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این دفترچه راهنما ممکن است دربرگیرنده تصاویر 

و محتوایی باشد که با مدل خریداری شده توسط شما 

متفاوت است.

این دفترچه راهنما ممکن است توسط سازنده تغییر کند.
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FA دستورالعمل های ایمنی

دستورالعمل های ایمنی زیر برای جلوگیری از بروز خطرهای احتمالی پیش بینی نشده یا 
آسیب هایی است كه نتیجه استفاده نادرست یا غیرایمن از دستگاه است.

این دستورالعمل ها به بخش های ‘هشدار’ و ‘احتیاط’ تقسیم شده اند که در زیر توصیف شده 
اند.

این نماد برای عملکردها و اقداماتی به کار می رود که ممکن است خطرهای احتمالی 
ایجاد کنند.  بخش های همراه با این نماد را با دقت مطالعه کنید و دستورالعمل ها را 

دنبال کنید تا از بروز هرگونه خطر احتمالی جلوگیری شود.

هشدار
این عبارت نشان دهنده این است که عدم دنبال کردن دستورالعمل ها ممکن است جراحت 

های جدی یا مرگ را به همراه داشته باشد.

احتیاط
این عبارت نشان دهنده این است که عدم دنبال کردن دستورالعمل ها ممکن است جراحت 

های جزئی یا آسیب به دستگاه را به همراه داشته باشد.

دستورالعمل های ایمنی مهم

هشدار
برای جلوگیري از  انفجار، آتش سوزی، مرگ، برق گرفتگی، جراحت یا سوختگی افراد 

در هنگام استفاده از این دستگاه، موارد زیر را رعایت كنید:

کودکان حاضر در خانه
این دستگاه برای استفاده توسط افرادی )از جمله کودکان( که قابلیت های فیزیکی، حسی 

یا ذهنی محدودی دارند ساخته نشده است، همچنین برای کسانی که تجربه و دانش کافی را 
ندارند، مگر اینکه هنگام استفاده از دستگاه تحت نظارت یا راهنمایی فردی باشند که مسئول 

حفظ ایمنی آنها است. مراقب كودكان باشید تا با دستگاه بازی نكنند.



۴

FA

نصب
اگر دستگاه آسیب دیده است، خراب است، بخشی از آن باز شده است یا قطعات معیوب یا  •

ناقص از جمله کابل یا سیم آسیب دیده دارد هرگز آن را روشن نکنید.
اگر کابل برق آسیب دیده است یا پریز دیواری شل است، از کابل برق استفاده نکنید و با  •

شركت مشتریان گلدیران تماس بگیرید.
در سیم برق ارائه شده با دستگاه هیچ گونه تغییری ایجاد نکنید. لطفاً برای اعلام هرگونه  •

مغایرت آن، با مرکز اطلاعات شركت مشتریان گلدیران تماس بگیرید.
این دستگاه باید تنها توسط دو یا چند نفر در حالیکه آن را محکم گرفته اند حمل شود. •
دستگاه را در مکان مرطوب و دارای گرد و خاک نصب نکنید. دستگاه را در هوای آزاد، یا  •

محلی که در معرض شرایط آب و هوایی قرار دارد مانند تابش مستقیم آفتاب، باد یا باران یا 
دمای زیر نقطه انجماد نصب یا نگهداری نکنید.

این دستگاه را به سه راهی برق، سه شاخه یا آداپتور متصل نكنید. •
قبل از نصب یا سرویس دستگاه، سیم برق و فیوز خانه یا مدارشکن را قطع نمایید. •
هنگام جابجایی یا نصب محصول در مکانی دیگر، با پرسنل خدماتی ماهر برای نصب و  •

سرویس تماس بگیرید.
شیلنگ تخلیه را به درستي در محل نصب کنید. •
این دستگاه برای استفاده روی دریا یا محل های نصب سیار مانند کاروان های مسافرتی،  •

تریلرها یا هواپیما طراحی نشده است.
این دستگاه باید در نزدیکی پریز برق قرار داده شود. •
هنگام نصب یا جابجایی دستگاه مراقب باشید سیم برق له نشود، زیر پا قرار نگیرد یا آسیب  •

نبیند.
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از شیلنگ نو یا شیلنگ ارائه شده همراه دستگاه استفاده کنید. استفاده از شیلنگ های کهنه  •
ممکن است موجب نشتی آب و در نتیجه خسارت مالي شود.

اتصال نامناسب هادی مجهز به اتصال زمین می تواند منجر به برق گرفتگی شود. اگر در  •
مورد اینکه اتصال زمین دستگاه درست انجام شده است شک دارید با برق كار یا تكنسین 

مركز خدمات مشورت كنید.
این دستگاه باید دارای اتصال زمین باشد. در صورت بد کار کردن یا خرابی، اتصال زمین  •

خطر برق گرفتگی را با ایجاد یک مسیر دارای حداقل مقاومت در برابر جریان الکتریکی 
کاهش خواهد داد.

این دستگاه مجهز به کابل برق  دارای هادی اتصال زمین و یک دوشاخه  است. دوشاخه  •
برق باید مطابق قوانین و مقررات شركت برق منطقه نصب شده و دارای اتصال زمین باشد.

پس از نصب، اتصال شیلنگ را به لحاظ داشتن هرگونه نشتی بررسی کنید و از قرارگیری  •
دستگاه در فضای خالی کابینت اطمینان حاصل نمایید.

به سیم برق دستگاه آسیب نزنید و وسایل سنگین روی آن قرار ندهید. •
این دستگاه تنها برای استفاده خانگی و داخلی طراحی شده است، استفاده از آن برای  •

کاربردهای تجاری مجاز نیست.
در صورت نصب دائمی ماشین ظرفشویی: این دستگاه باید به یک سیستم سیم کشی دائمی  •

و فلزی اتصال به زمین متصل شود؛ یا رسانای تجهیزات اتصال به زمین باید با رساناهای 
مدار اجرا شود و به پایانه تجهیزات اتصال به زمین متصل گردد، یا به دستگاه منتهی شود.

سیم اتصال به زمین را به رابط سبز اتصال به زمین در جعبه پایانه متصل کنید. •



۶

FA

عملکرد
اگر صدا یا بوی عجیبی احساس کردید یا دود از دستگاه بیرون آمد فورا دوشاخه را از پریز  •

خارج نمایید و با مرکز اطلاعات شركت مشتریان گلدیران تماس بگیرید.
هیچ کدام از قطعات دستگاه را تعمیر یا تعویض نکنید. همه تعمیرات و خدمات باید توسط  •

پرشركت مشتریان گلدیران انجام شوند مگر اینکه  در این دفترچه راهنما توصیه شده باشد. 
تنها از قطعات مجاز کارخانه استفاده کنید.

دستگاه را با درب باز رها نکنید. ممکن است کودکان از درب آویزان شوند یا به داخل  •
دستگاه بروند و باعث آسیب دیدگی یا جراحت شود.

از گازهای قابل اشتعال و مواد محترقه )بنزن، بنزین، تینر، نفت، الکل و غیره( در نزدیکی  •
دستگاه استفاده نکنید.

سعی نکنید هیچ کدام از قسمت ها یا قطعات دستگاه را باز کنید. برای فشار دكمه ها از اشیاء  •
نوك تیز استفاده نكنید.

کابل برق را بیش از حد تا نکنید یا جسم سنگین بر روی آن قرار ندهید. •
از قرار دادن حیوانات مانند حیوانات خانگی در این دستگاه خودداری کنید. •
با دستان خیس به کابل برق یا دكمه های دستگاه دست نزنید. •
در صورت نشتی گاز )ایزوبوتان، پروپان، گاز طبیعی، غیره( به دستگاه یا کابل برق دست  •

نزنید و محل را فورا تهویه کنید.
در صورت وقوع سیل، دوشاخه را از برق بکشید و با مرکز اطلاعات شركت مشتریان  •

گلدیران تماس بگیرید.
در شرایط خاص ممکن است در سیستم آب گرمی که به مدت دو هفته یا بیشتر مورد  •

استفاده قرار نگرفته باشد، گاز هیدروژن ایجاد شود. گاز هیدروژن خاصیت انفجاری دارد. 
درصورتی که سیستم آب گرم برای چنین مدتی بدون استفاده بوده است؛ قبل از استفاده از 

دستگاه همه شیرهای آب گرم را باز کنید و اجازه بدهید آب به مدت چند دقیقه از هریك از 
شیرها جاری بشود. این اقدام هرگونه گاز هیدروژن انباشته را تخلیه می کند. از آنجایی که 

این گاز قابل اشتعال است، طی این مدت سیگار نکشید و از شعله بدون محافظ استفاده نکنید.
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محدوده زیر و اطراف دستگاه های خود را خالی از مواد قابل اشتعال مانند ضایعات پنبه،  •
کاغذ، تکه های پارچه، مواد شیمیایی و غیره نگه  دارید.

برخی از مواد پاک کننده ماشین ظرفشویی بسیار قلیایی هستند. بنابراین در صورت بلعیده  •
شدن می توانند بسیار خطرناک باشند. از تماس آنها با پوست و چشم خودداری کنید؛ و 

هنگامی  که درب ماشین ظرفشویی باز است اطفال را از آن دور نگه  دارید. مطمئن شوید 
محفظه مواد پاک کننده پس از اتمام چرخه شستشو خالی باشد.

قبل از راه اندازی دستگاه مطمئن شوید درب  همه محفظه ها به  درستی در جای خود قرار  •
گرفته باشند .

فقط از مواد پاک کننده یا مواد مرطوب کننده توصیه  شده جهت استفاده در دستگاه استفاده کنید  •
و آنها را در دسترس اطفال قرار ندهید.

از شستشو و خشک کردن ظروفی که در مواد دارای خاصیت انفجاری مانند بنزین، حلال ها  •
و مواد حلال  خیس شده اند، جداً خودداری نمایید.

هنگام قرار دادن ظروفی که باید شسته شوند: •
وسایل تیز را طوری قرار بدهید که به واشر درب صدمه نزنند. −
چاقوهای تیز را در حالتی که دسته های آنها به سمت بالا باشند در دستگاه قرار بدهید  −

تا خطر صدمات  و زخم های برش مانند را کاهش بدهید.
ظروف پلاستیکی را نشویید، مگر اینکه با نماد »مناسب ماشین ظرفشویی« یا معادل آن  •

مشخص شده باشند. در مورد ظروف پلاستیکی که به این صورت مشخص نشده اند از 
توصیه  های سازنده پیروی کنید.

هرگونه المنت گرمایی )که بدون پوشش است( را طی مدت زمان استفاده از دستگاه یا  •
بلافاصله پس از آن لمس نکنید.

از دستگاه به شکل نامناسب استفاده نکنید و از نشستن یا ایستادن روی درب یا سبد ظروف  •
ماشین ظرفشویی خودداری نمایید.

پس از تمیز کردن ظروف، شیر را ببندید. دوباره شیر را باز کنید و وضعیت اتصالات  •
شلنگ ورودی آب را قبل از شستشو بررسی نمایید.

هنگامی  که دستگاه در حال کار است، درب را باز نکنید. آب بیرون می ریزد و ممکن است  •
خطر لغزش ایجاد نماید.

هنگام بستن درب دستگاه مراقب باشید دست خود را بین آن قرار ندهید. •
از شستشو و خشک کردن ظروفی که در مواد دارای خاصیت انفجاری مانند بنزین، حلال ها  •

و مواد حلال  خیس شده اند، جداً خودداری نمایید.
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هیچ خروجی بخار تعبیه شده ای را لمس ننمایید. •
قطعات کوچک مانند نگه  دارنده های قفسه و نگه  دارنده های جایگاه فیلتر در صورت جدا  •

شدن از ماشین ظرفشویی می توانند برای اطفال خطر خفگی ایجاد کنند. آنها را دور از 
دسترس اطفال قرار دهید.

چاقوها و سایر وسایل آشپزخانه نوک تیز باید در حالتی که نوک آنها به سمت پایین باشد در  •
سبد قرار داده شوند، یا در حالت افقی قرار بگیرند.

درب نباید در حالت باز باقی بماند، چرا که ممکن است خطر گیر كردن پا و افتادن را ایجاد  •
نماید.

مراقبت و نگهداری از دستگاه
هنگام خارج كردن دوشاخه از پریز هرگز کابل را نکشید. همیشه دوشاخه را محکم بگیرید  •

و آن را بطور مستقیم از پریز خارج کنید.
بعد از برطرف کردن کامل هر گونه رطوبت و گرد و خاک کابل برق را محکم به پریز  •

بزنید.
از پاشیدن آب به بیرون یا داخل دستگاه برای تمیز کردن آن خودداری کنید. •
قبل از تمیز کردن دستگاه، برق آن را قطع کنید. قرار دادن دستگاه در حالت خاموش یا  •

وضعیت آماده بکار باعث قطع شدن برق دستگاه نمی شود.

معدوم نمودن دستگاه
قبل از دور انداختن یک دستگاه قدیمی آن را از برق بکشید. برای جلوگیری از استفاده  •

نادرست کابل را مستقیما از پشت دستگاه قطع کنید.
همه لوازم بسته بندی )مانند کیسه های پلاستیکی و یونولیت( را از دسترس کودکان خارج  •

کنید. لوازم بسته بندی می توانند موجب خفگی شوند.
قبل از دور انداختن یا رها کردن این دستگاه درب آن را جدا کنید تا از خطر گیر افتادن  •

کودکان یا حیوانات کوچک در آنها جلوگیری شود.
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احتیاط
به  منظور کاهش خطر آتش سوزی، شوک الکتریکی یا صدمه دیدن افراد هنگام استفاده از 

دستگاه؛ موارد ایمنی احتیاطی ازجمله موارد زیر باید پیروی شوند:

نصب
محصول را بر روی سطحی محکم و صاف نصب کنید. •
هنگام نصب، شیلنگ تخلیه را زیر ماشین ظرفشویی قرار ندهید. •

عملکرد
درصورتی  که قرار است دستگاه برای مدت زمان طولانی مانند دوره تعطیلات مورد استفاده  •

قرار نگیرد، شیر آب را ببندید و دستگاه را از برق بکشید.
اشیاء را روی دستگاه قرار ندهید. •
سطح محصول را با مواد پاک کننده مایع یا سفیدکننده )سفیدکننده کلر، سفیدکننده اکسیژن و  •

غیره( پاک نکنید؛ همچنین مواد فوق الذکر را روی سطح آن نکشید. عدم پیروی از این 
دستورالعمل ها ممکن است به خوردگی یا تغییر رنگ بدنه منجر شود.

به آب تخلیه  شده از دستگاه دست نزنید، زیرا ممکن است داغ باشد. •
درصورتی که شیلنگ تخلیه و شیلنگ ورودی آب در فصل زمستان یخ زدند، قبل از استفاده  •

آنها را یخ  زدایی کنید.
دست ها، پاها و اشیاء فلزی را زیر یا پشت دستگاه قرار ندهید. •
از شستن ظروف آغشته به محصولات شیمیایی مانند روغن، کرم یا لوسیون های موردا  •

ستفاده در سالن ماساژ، فروشگاه لوازم بهداشتی پوست، فروشگاه لوازم  آرایشی و زیبایی یا 
آرایشگاه خودداری نمایید.
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مشخصات

صفحه کنترل و دستگیره درب
روکش جلویی
پوشش تحتانی
پایه قابل تنظیم

شیلنگ تخلیه آب
شیلنگ آب ورودی

سیم برق

1

2

3

4

5

6

7

آب فشان فوقانی
بازوی آبپاش فوقانی
بازوی آبپاش تحتانی
درپوش مخزن نمک

سیستم تصفیه
 سبد اسباب غذاخوری
)در برخی از مدل  ها(

محفظه مواد شوینده و مواد جلادهنده
 سبد قاشق و چنگال

)در برخی از مدل  ها(
قفسه فوقانی
سبد تحتانی

نازل بخار )مدل هاي داراي قابلیت بخار(

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

5

6

7

2

3

4

1

11

7

3

4

5

9
8

2

106

منبع تغذیه: 220-2۴0 ولت ~ ۵0 هرتز •
اندازه: ۶00 میلی متر )عرض( X  ۶00 میلی متر )عمق( X  8۵0 میلی متر )ارتفاع( •
•  ۵2kg –  XD88 **  / XD89 **  / XD90 **  , ۴۹kg – XD77 *   , ۴8kg –  XD74 *  :وزن محصول
حداکثر ظرفیت:  ** XD74 * / XD77 * / XD88 ** / XD89 ** / XD90 – تنظیمات 1۴ بخشی •
فشار آب ورودی: 0.0۵ – 0.۶ مگا پاسکال •
مصرف برق: 1800 - 1۶00 وات •
ممکن است ظاهر و مشخصات به  منظور بهبود کیفیت دستگاه بدون اطلاع قبلی تغییر پیدا کند. •
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متعلقات )در بعضی مدل ها(

نوار صداگیر سفید )كنار( نوار صداگیر مشكي )پایین( نوار صداگیر سفید )جلو(  قیف
)در همه مدل ها(

 نوار مانع رطوبت
)نوار آلومینیومی(

پارچه نمدی

احتیاط
به  منظور جلوگیری از بادکردگی چوب، تمام سطوح چوبی فاقد  •

پوشش در اطراف دستگاه باید با رنگ ضد آب یا عامل درزگیر 
پوشیده شوند.

ماشین ظرفشویی را با احتیاط داخل فضای خالی کابینت قرار  •
دهید. اطمینان حاصل کنید شیلنگ تخلیه پشت دستگاه و داخل 

کابینت پیچ نخورده باشد یا کشیده نشده باشد.

توجه
نصب باید توسط شركت مشتریان گلدیران انجام شود تا از نصب  •

صحیح اطمینان حاصل شود.
دستگاه را با استفاده از دسته آن هل ندهید و آن را بلند نکنید؛  •

چنین کاری می تواند به درب و لولاها آسیب برساند. به  منظور 
جابجایی یا بلند کردن دستگاه، درب را باز کنید و قاب چارچوب 

و فضای جلویی و فوقانی داخل دستگاه را بگیرید.

درب ماشین ظرفشویی را با زانو فشار ندهید. •

آماده سازی فضای کابینت

Min. 600 mm

820 - 870 mm
100 mm

600 - 605 mm

75 mm

در هر دو سمت، جای شلنگ ها و کابل های برق را دربیاورید.  •
)تقریبا 100 میلی متر X  ۷۵ میلی متر(

به منظور راحتی اتصال به لوله آب و لوله تخیله، نزدیک ترین  •
محل به سینک را انتخاب نمایید.

جهت اطمینان از تخلیه مناسب آب، دستگاه نباید بیش از 1 متر  •
دورتر از سینک نصب شود.

درصورتی  که دستگاه در گوشه نصب شده است، حداقل فاصله  •
۵0 میلی متری بین دستگاه و کابینت یا دیوار مجاور را رعایت 

نمایید.
قبل از قرار دادن دستگاه در فضای نصب، باید تمام تنظیمات  •

لازم ارتفاع با استفاده از آچار انجام شده باشند.
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نوار دو طرفه روی نوار تحتانی و جلویی را بردارید.4

نوار سیاهِ زیرین را به زیر پوشش زیرین بچسبانید.5

نوار مشكي پایین

نوار سفید جلویی را به بالای پوشش زیرین بچسبانید.6
طول نوار جلویی بلندتر از پوشش پایینی است. نوار جلویی  •

را طوری وصل کنید که قسمت های اضافه در هر دو طرفِ 
پوشش پایینی به یک اندازه باشند.

نوار سفید جلو

پوشش تحتانی را با نوار به دستگاه بچسبانید.7

چسباندن نوار زیر دستگاه
به منظور کاهش صدا، نوار را زیر دستگاه بچسبانید.

دستگاه را بخوابانید و هر دو قلاب واقع در زیر پوششِ پایینی ۱
را بکشید.

به منظور جداسازی آن، پوشش تحتانی را بکشید.2

نوار دوطرفه روی پارچه نمدی را بردارید و آن را زیر قسمت ۳
جلویی دستگاه بچسبانید.
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جداسازی پوشش فوقانی
درصورتی  که ارتفاع فضای کابینت کمتر از 8۵0 میلی متر است، از 

این دستورالعمل ها پیروی کنید.

2 پیچ واقع در پشت را باز کنید.۱

پس از برداشتن دو پیچ، پوشش بالایی را به سمت بالا بکشید و 2
سپس بلند کنید تا آن را بردارید.

با استفاده از پیچ گوشتی چهارسو، پین های  نگهدارنده روی ۳
دستگاه را باز کنید.

توجه
درصورتی  که دستگاه به  طور صحیح تراز شده باشد، هنگام  •

باز کردن درب هیچ گونه شیب، چسبندگی یا صدای مالشی نباید 
مشاهده یا شنیده شود.

چسباندن نوار به کابینت جانبی دستگاه
برای کاهش صدا و اگر فضای باز اجازه می دهد، نوار را به اطراف 

دستگاه بچسبانید.

نوار دو طرفه را از روی نوارهای جانبی جدا نمایید.۱

نوار کناری را به جلوی کابینت کناری وصل کنید و سپس نوار 2
کناری را به پایین فشار دهید، طوری که نوار کناری به خوبی 

به کابینت بچسبد.

A-A نماي

مراحل بالا را برای وصل کردن نوار کناری طرف دیگر به ۳
کابینت طرف دیگر تکرار کنید.
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تراز کردن دستگاه
تراز کردن دستگاه، از نشت غیرضروری و شستشوی ضعیف 

جلوگیری می کند. دستگاه را روی سطحی محکم و مسطح قرار بدهید. 
دستگاه را روی سطوح مرتفع نصب نکنید.

درصورتی  که دستگاه به درستی تراز نشده است، تمام پایه های آن را 
بسته به ضرورت تنظیم کنید.

برای افزایش ارتفاع، آنها را در جهت عقربه های ساعت بچرخانید و 
برای کاهش ارتفاع آنها را خلاف عقربه های ساعت بچرخانید. تنظیم 

پایه ها را تا زمانی که دستگاه دیگر تکان نخورد ادامه بدهید؛ تکان 
خوردن حرکت جلو به عقب، طرفی به طرف دیگر و گوشه به گوشه 

را شامل می شود.

تراز کردن پایه ها تراز کردن پایه ها

توجه
درصورتی که هنگام باز کردن درب صدای مالش یا حالت  •

چسبندگی شنیده و مشاهده شود، دستگاه تراز نیست.

نصب نوار ضد رطوبت )در برخی از مدل ها(
درصورتی  که دستگاه بدون پوشش فوقانی نصب شود، ممکن است 

قسمت تحتانی سطح پیشخوان در اثر بخار یا چگالش هنگام باز شدن 
درب آسیب ببیند.

نوار ضد رطوبت را به قسمت تحتانی سطح پیشخوان بچسبانید تا سطح 
پیشخوان از چگالش هنگام باز شدن دستگاه محافظت شود.

قسمت تحتانی سطح پیشخوان که نوار روی آن چسبانده می شود ۱
را بشویید و آن را خشک کنید.

رویه محافظ نوار را جدا کنید.2

نوار را روی قسمت تحتانی سطح پیشخوان بچسبانید.۳

توجه
نوار مانع رطوبت در کیسه لوازم همراه دستگاه ارائه شده است. •
درصورتی که جنس سطح پیشخوان از گرانیت یا مواد ضد آب  •

است، به نوار ضد رطوبت نیازی نمی باشد.
هنگامی که دمای اتاق پایین است، ممکن است روی قسمت تحتانی  •

یا در امتداد لبه جلویی سطح پیشخوان رطوبت تشكیل شود.
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نصب شیلنگ تخلیه
درصورتی  که انتهای شلنگ تخلیه به درستی در لوله تخلیه جا نمی رود، 
از لوازم تسهیل تخلیه )اختیاری( استفاده کنید که نسبت به گرما و مواد 

پاک کننده مقاوم هستند.
این لوازم باید در فروشگاه لوله  کشی یا فروشگاه ابزاری در دسترس 

باشند.

اتصال به خروجی فاضلاب
هنگام نصب اولیه، خروجی فاضلاب را بررسی کنید. درصورتی  که 
خروجی فاضلاب زیر سینک به درستی ایجاد نشده است، ممکن است 
خطای OE رخ بدهد. به  منظور اتصال شلنگ تخلیه، قبل از وصل 

کردن و محکم کردن شلنگ؛ سوراخی به قطر حداقل 1۵ میلی متر در 
خروجی فاضلاب ایجاد کنید.

خروجی فاضلاب

احتیاط
اطمینان حاصل کنید تکه های پلاستیک بعد از ایجاد سوراخ در  •

داخل خروجی باقی نمانده باشند.
سعی نکنید سوراخ فاضلاب را با پیچ گوشتی و چکش باز کنید.  •

این کار باعث می شود تکه های پلاستیک گیر کنند و اختلال ایجاد 
نمایند.

باید هنگام عبور شیلنگ ها از سوراخ های کابینت احتیاط نمود،  •
چرا که ممکن است لبه های تیزی داشته باشند و به شیلنگ ها 

آسیب برسانند. لبه ها را صاف کنید یا سمباده بزنید تا از آسیب 
دیدن شیلنگ ها تخلیه یا شیلنگ ها ورودی جلوگیری شود.

اطمینان حاصل کنید لوله پیچ نخورده است یا بیش از حد خم  •
نشده است.

مورد ۱. درب به سمت راست کج شده است

پیچ پایه پشت سمت چپ را )خلاف جهت عقربه های ساعت( ۱
بچرخانید و ارتفاع را تراز نمایید.

فضای باز درب را بررسی کنید، و در صورت لزوم این کار 2
را تا زمانی تکرار کنید که درب به  درستی باز و بسته شود.

شیب به سمت راست

مورد 2. درب به سمت چپ کج شده است

پیچ پایه پشت سمت را )خلاف جهت عقربه های ساعت( ۱
بچرخانید و ارتفاع را تراز نمایید.

فضای باز درب را بررسی کنید، و در صورت لزوم این کار 2
را تا زمانی تکرار کنید که درب به  درستی باز و بسته شود.

شیب به سمت چپ
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وصل کردن شیلنگ تامین آب
شیلنگ ورودی آب را به شیر آب وصل کنید.

شیر آب

شیلنگ ورودی آب

هشدار
شیلنگ ورودی آب را کوتاه نکنید و به آن آسیبی نزنید، چرا   •

که قطعات الکتریکی در آن به کار رفته است. هنگام نصب و 
راه اندازی نمی توان آن را جدا کرد یا از دستگاه حذف نمود.

دستکاری نشدن، بریده نشدن، جدا نشدن، کشیده نشدن و پیچ  •
نخوردن شیلنگ ورودی آب از اهمیت بسیار زیادی برخوردار 
است. این شیلنگ در داخل خود دارای سیم کشی برقی است و 

اگر آسیب دیده باشد، می تواند خطر الکتریکی ایجاد کند.

احتیاط
از آب گرم یا سرد می توان در این دستگاه استفاده نمود. اگر  •

اتصال آب را نمی  توان زیر ۶۵ºC حفظ کرد، دستگاه باید به آب 
سرد وصل شود.

به منظور جلوگیری از نشت آب، از نوار درزگیر یا ماده آب بندی  •
روی شیارهای شیر آب استفاده نمایید.

اطمینان حاصل کنید لوله پیچ نخورده است یا بیش از حد خم  •
نشده است.

توجه
قبل از اتصال شیلنگ ورودی آب به شیر، شیر را به منظور  •

تخلیه مواد خارجی )خاک، شن یا خاک اره( موجود در لوله آب 
باز بگذارید. اجازه دهید آب در داخل سطلی بریزد.

این اقدام برای اولین چرخه آب ورودی حدود ۳ تا ۴ دقیقه وقت  •
می برد.

به  منظور جلوگیری از تخلیه آب، یکی از روش های زیر باید مورد 
استفاده قرار بگیرد.

روش ۱
هنگامی که شیلنگ تخلیه به خروجی فاضلاب وصل است، شیلنگ باید 

در قسمت تحتانی سطح میز نصب شود و به  درستی در آنجا قرار 
بگیرد.
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روش 2
هنگامی که شیلنگ تخلیه به لوله ایستاده جداگانه ای متصل است، 

ضروری است که اتصال بدون هوا ایجاد شود. در غیر این صورت، 
بو منتشر خواهد شد.
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اتصال بدون هوا

حداقل قطر ۴0 میلی متری لوله ایستاده
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بررسی نهایی
دستگاه را روشن کنید.۱

ورودی آب خانگی را باز کنید.2

درصورتی  که دستگاه به  درستی تراز شده باشد، درب باید به ۳
راحتی باز و بسته شود و هیچ گونه صدای نامتناسبی شنیده نشود.

به منظور تأیید کارکرد صحیح و بررسی عدم وجود هیچ گونه 4
نشتی، چرخه آب  کشی دستگاه را اجرا نمایید.

علت و راه حل احتمالیکد خطا

OE خطای

شیلنگ تخلیه پیچ خورده است یا له شده است.
شیلنگ های تخلیه آب و ورودی آب را در سوراخ 
تعبیه شده زیر سینک قرار دهید. سپس درحالی که 
شیلنگ های زیر سینک را همچنان می کشید تا هر 
نوع فاصله را از بین ببرید؛ ماشین ظرفشویی را 
به آرامی داخل کابینت قرار دهید. این کار باعث 
می شود از پیچ خوردن شیلنگ ها یا جا ماندن آنها 

زیر ماشین ظرفشویی جلوگیری شود.
خروجی فاضلاب زیر سینک، گرفته است.

خروجی فاضلاب زیر سینک را خالی نمایید.

IE خطای

لوله ورودی آب زیر ماشین ظرفشویی، پیچ 
خورده است.

شیلنگ های تخلیه آب و ورودی آب را در سوراخ 
تعبیه شده زیر سینک قرار دهید. سپس درحالی که 
شیلنگ های زیر سینک را همچنان می کشید تا هر 
نوع فاصله را از بین ببرید؛ ماشین ظرفشویی را 
به آرامی داخل کابینت قرار دهید. این کار باعث 
می شود از پیچ خوردن شیلنگ ها یا جا ماندن آنها 

زیر ماشین ظرفشویی جلوگیری شود.
ورودی آب خانه باز نیست.

شیر آب را باز کنید. ممکن است فشار آب 
بیش ازحد زیاد یا کم باشد.

آماده  سازی سیم کشی برق
مطابق با قوانین و مقررات سیم کشی فعلی، دستگاه را به پریز دارای 

اتصال ارت وصل کنید؛ این پریز باید توسط مدارشکن حداقل 1۵ 
آمپری یا فیوز تأخیر زمان محافظت شده باشد.

سیم کشی با احتساب سیم ارت باید دارای دو سیم باشد.
سیم برق نباید طوری تعبیه شود که پشت دستگاه قرار بگیرد، بلکه باید 
در عرض 1.2 متری آن سمتی از دستگاه باشد که دوشاخه به  راحتی 

در دسترس قرار دارد.

هشدار
قبل از نصب، برای ایمنی شخصی فیوز خانه را بردارید،  •

مدارشکن را قطع کنید یا اینکه دوشاخه برق را بیرون بیاورید.
دستگاه را بر روی سطح صاف و محکم نصب کنید. •
دوشاخه باید به یک پریز مناسب كه مطابق اصول سیم كشی و  •

دارای اتصال زمین است متصل شود.
تعمیرات دستگاه باید توسط پرسنل خدمات ماهر انجام شود.  •

تعمیرات انجام  شده توسط افراد بی  تجربه ممکن است موجب 
صدمه جسمی یا اختلال جدی در عملکرد دستگاه شود. با مرکز 

خدمات محلی ما تماس بگیرید.
به منظور جلوگیری از اضافه  بار الکتریکی، به یک مدار برق  •

مجاز، محافظت  شده و متناسب ازنظر اندازه متصل شوید.
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بررسی سطح سختی آب

روش ۱

سختی آب منطقه خود را بررسی کنید. شرکت آب می تواند در ۱
این کار به شما کمک کند.

سطح سختي گیر دستگاه را با توجه به سطح سختی آب تنظیم 2
کنید.

روش 2
شما می توانید با استفاده از نوار آزمایشی ارائه  شده همراه محصول 

سختی آب را بررسی نمایید.

همه قسمت های چاپي نوار آزمایشی را برای حدود یک ثانیه در ۱
آب غوطه ور کنید. این کار را در آب جاری انجام ندهید.

مایع اضافی را از روی نوار پاک کنید و حدود 1 دقیقه منتظر 2
بمانید.

رنگ سختی آب روی نوار را بررسی نمایید. به جلد نوار ۳
مراجعه نمایید.

قبل از استفاده از دستگاه
در این مدل سختي گیر آب آب به  منظور نرم کردن آب سخت تعبیه 

شده است.

توجه
در صورت لزوم می توان بدون نمک ماشین ظرفشویی از آن  •

استفاده نمود، با این حال، سطح سختی آب باید روی H02 تنظیم 
شود تا آیكن آن روشن باقی نماند.

به  منظور حاصل شدن نتایج رضا یت بخش از شستشو، ماشین  •
ظرفشویی نیاز به آب نرم حاوی آهک کم یا بدون آهک دارد؛ در 

غیر این صورت لکه های آب بر روی ظروف و قسمت داخلی 
دستگاه باقی خواهند ماند.

چنانچه آب شیر از لحاظ سختی از حد مجاز فراتر رود، باید  •
نرم شود (سختی آب گرفته شود). این کار را می توان با اضافه 

کردن نمک ماشین ظرفشویی به نرم کننده آب داخل دستگاه انجام 
داد. مقدار نمک موردنیاز با توجه به سختی آب تعیین می گردد.

جدول سختی آب

مقدار سختی
محدوده سختی

سطح سیستم کیفیت آب
نرم کننده d°e°f°

میلی مول/لیتر
)کلسیم+منیزیم(

میلی گرم/لیتر
کلسیم

H0نرم>2۹>۷/0>۷>۵>0۴
۷۵۴ - ۷۵ - ۹۷ - 1۳0.۷ - 1.۳2۹ - ۵0H1
12۵۷ - 1۴۹ - 1۷.۵1۳ - 2۵1.۳ - 2.۵۵0 - 100H2
2۵01۴ - 211۷.۵ - 2۶2۵ - ۳82.۵ - ۳.8100 - 1۵0H۳
H۴سخت<1۵0<8/۳<۳8<2۶<۳۷۵21
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پر کردن با نمک ماشین ظرفشویی
مخزن نمک ماشین ظرفشویی باید قبل از شروع برنامه شستشو پر 

شود. درصورتی  که نمک به اندازه کافی موجود نباشد، آیكنن پرُ کردن 
دوباره نمک   روی صفحه  نمایش نشان داده می شود؛ مگر اینکه 

سطح سختی روی H0 تنظیم شده باشد.

احتیاط
وقتی نمک ماشین ظرفشویی را پر کردید، باید فوراً برنامه  •

شستشو را اجرا کنید تا نمک و آب نمک اطراف کف دستگاه را 
تخلیه نمایید و بدین ترتیب از خوردگی آن جلوگیری کنید.

سبد تحتانی را بیرون بیاورید و درپوش محفظه نمک واقع در ۱
سمت چپ فیلترها را بردارید.

درصورت ی که قصد استفاده از سیستم نرم کننده آب را دارید، 2
قبل از استفاده از دستگاه برای اولین بار لازم است 1 کیلوگرم 
نمک و 1 لیتر آب را به صورت همزمان در آن بریزید. هنگام 
پر کردن نمک از یک قیف استفاده کنید. به بخش قبل از استفاده 

از دستگاه مراجعه نمایید.

Salt

Water

درپوش را به  درستی ببندید.۳

برنامه شستشو را بدون قرار دادن ظروف اجرا نمایید.4

تنظیم سیستم نرم کننده آب
برای عملکرد شستشوی مؤثر، تنظیمات مربوطه را مطابق با سطح 

سختی آب ورودی استفاده  شده انجام دهید. نرم کننده آب دارای ۵ 
 H2 سطح تنظیمات است، و دستگاه در کارخانه بر روی سختی آب
برنامه ریزی شده است. شما می توانید مقدار انتخابی را در تنظیمات 
پیش فرض بررسی کنید و آن را از طریق مراحل زیر تغییر بدهید:

دکمه های روشن/خاموش و Half Load را به  صورت ۱
همزمان فشار بدهید.

مقدار تنظیم  شده فعلی نمایش داده می شود. •

دکمه Delay Start را فشار دهید؛ سپس مقدار مورد نظر 2
را تنظیم کنید.

محدوده مقدار تنظیمی بین H0 تا H۴ است. •

دکمه Start را فشار دهید تا تنظیمات ذخیره شود.۳
دستگاه پس از ذخیره تنظیمات خاموش می شود. •

توجه
درصورتی  که نمک ماشین ظرفشویی در سیستم نرم  کننده قرار  •

نداشته باشد، آیكن پرُ کردن دوباره نمک   در صفحه  نمایش 
روشن می شود.

اگر تنظیم سختی آب روی H0 تنظیم شده باشد، حتی با نبود  •
نمک هیچ گونه آیكنی نمایش داده نمی شود.
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افزودن مواد براق کننده
نشانگر مایع براق كننده هنگامی  که مواد براق  کننده بیشتری مورد نیاز 

باشد، در صفحه  نمایش نشان داده می شود.
استفاده از مواد براق  کننده به  منظور جلوگیری از ایجاد لکه های آب بر 

روی ظروف و افزایش عملکرد خشک کردن دستگاه توصیه می شود.

با بالا بردن دریچه، درب محفظه مواد براق  کننده را باز کنید.۱

مواد براق کننده مایع را تا آخرین حد پر کنید. مواد براق  کننده 2
باید هنگام پر شدن در مخزن توزیع قرار بگیرند، در غیر این 
صورت ممکن است حباب های هوا منجر به عملکرد ضعیف 

خشک کردن بشوند. از پر کردن بیش ازحد گنجایش مخزن 
توزیع اجتناب کنید.

درب را ببندید تا مخزن توزیع قفل شود. مواد براق کننده به  ۳
طور خودکار طی برنامه شستشوی نهایی اضافه می شود.

زمان پر كردن مجدد محفظه نمك )۱ كیلوگرم براي هر بار پر 
كردن(
 H1H2H3H4

1۳0۵02010برنامه

این جدول اطلاعات مربوط به برنامه خودکار را شرح می دهد. •
برنامه ها ممکن است در مقدار پر کردن نمک تفاوت داشته  •

باشند.

احتیاط
هیچ مواد پاک کننده ای را در نرم کننده آب نریزید. این کار باعث  •

اختلال در عملکرد آن خواهد شد.
هرگونه نمک ریخته  شده در اطراف درپوش نرم کننده آب را  •

پاک کنید.
با تراز کردن درپوش به  صورت افقی و چرخاندن آن در جهت  •

عقربه های ساعت، آن را به درستی محکم کنید. درپوشی که 
به درستی محکم نشده باشد ممکن است باعث نشت محلول نمک 

از محفظه به کف دستگاه بشود و باعث خوردگی گردد.
پس از پر کردن نمک ماشین ظرفشویی، باید یک برنامه شستشو  •

را بدون ظروف اجرا نمایید؛ چرا که باقی ماندن هرگونه نمک 
در داخل دستگاه و عدم شستشوی به موقع آن ممکن است باعث 

زنگ زدگی یا آسیب دیدگی دستگاه شود.

توجه
نمک را می توان از توزیع  کنندگان نمک خریداری کرد. •
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تنظیم سطح مواد براق کننده
مخزن توزیع دارای پنج سطح تنظیمات است. این دستگاه در کارخانه، 

روی سطح 2 مخزن توزیع مواد براق کننده برنامه  ریزی شده است. این 
تنظیمات را می توان با استفاده از دکمه های صفحه کنترل بررسی کرد 

و تغییر داد.

اطمینان حاصل کنید دستگاه خاموش است.۱

به منظور بررسی تنظیمات فعلی، دکمه های روشن/خاموش و 2
Dual Zone را به صورت همزمان فشار بدهید.

دكمه Delay Start را فشار دهید تا تنظیمات پخش کننده ۳
مایع کمکی آبکشی را عوض کنید. هر بار فشار دادن دكمه 
تنظیمات را یک گام از L0)خاموش( به L۴ تغییر می دهد.

هنگامی که تنظیمات موردنظر مخزن توزیع مواد براق کننده 4
انتخاب گردید، دکمه Start را برای ذخیره تنظیمات فشار 

بدهید.
دستگاه پس از ذخیره تنظیمات خاموش می شود. •

احتیاط
اگر درب مواد براق کننده به  درستی بسته نشود، مقدار زیادی  •

مواد براق کننده در کف دستگاه ریخته می شود و موجب بروز 
اختلالاتی در شستشو می گردد.

توجه
آیكن پرُ کردن دوباره مایع کمکی آبکشی  هنگامی  که مواد  •

براق  کننده بیشتری مورد نیاز است، روشن می شود.
اگر بعد از شستشو شاهد لکه های تیره و رد آب روی ظروف  •

شیشه ای بودید، سطح تنظیمات را افزایش بدهید.
تنظیم کنترل روی سطحی بسیار بالا می تواند باعث ایجاد کف  •

بشود، که منجر به عملکرد ضعیف شستشو می گردد.
درصورتی که لیوان شیشه ای لکه دار است یا کف روي آن وجود  •

دارد، سطح تنظیمات را کاهش دهید.
تنظیم کنترل روی سطحی بسیار پایین می تواند باعث ایجاد لکه  •

و رد روی ظروف بشود و به عملکرد ضعیف خشک کردن 
منتهی گردد.

احتیاط
درصورتی  که استفاده از قرص های شستشوی ظروفی که در  •

خود حاوی مواد براق کننده هستند، نباید مواد براق کننده اضافه 
بشود.

به  منظور جلوگیری از لکه، هرگونه جای پاشیده شدن مواد  •
براق کننده را پاک کنید.

توجه
فقط از مواد براق کننده مایع در دستگاه استفاده نمایید. •
مخزن مواد براق کننده را بیش ازحد گنجایش آن پر نکنید. •
مواد براق کننده بیش ازحد یا خیلی کم می  تواند عملکرد خشک  •

کردن را تحت تأثیر قرار دهد.
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ظروف را در سبد قرار بدهید.5
اطمینان حاصل کنید که هیچ ظرف و وسیله آشپزخانه ای در 

مسیر بازوهای آبپاش وجود ندارد.
ظروف را روی یکدیگر قرار ندهید.

مقدار مناسبی پودر پاک کننده را به مخزن توزیع 6
اضافه نمایید.

در صورت استفاده از قرص ها، می توان آنها را به راحتی و به 
 صورت مستقیم روی کف دستگاه یا قسمت تحتانی درب داخلی 

قرار داد.

15
25

برنامه شستشو را انتخاب كرده و آن را آغاز نمایید.7
چرخه به  صورت خودکار ۴ ثانیه پس از انتخاب هر تنظیم 

شروع خواهد شد.

هشدار
هنگام که سبد تحتانی بیرون کشیده شده است و ظروف روی آن  •

قرار داده شده است، هیچ ظرفی را روی سبد فوقانی قرار ندهید. 
عدم انجام این کار ممکن است به آسیب دیدن دستگاه منجر 

شود، چرا  که ممکن است دستگاه تعادل خود را از دست بدهد و 
واژگون گردد.

سبد فوقانی را به  صورت کامل ببندید. •
ابتدا سبد تحتانی را خالی کنید، سپس سراغ سبد فوقانی بروید.  •

این کار از چکیده شدن آب سبد فوقانی بر روی ظروف پایین 
جلوگیری می کند.

هنگام کار دستگاه یا بلافاصله پس از تکمیل برنامه شستشو،  •
درب را باز نکنید؛ چرا  که به دلیل باز بودن درب، بخار آب 

ممکن است منجر به سوختگی گردد.

توجه
هرگز از مواد پاک کننده مایع ظرفشویی در دستگاه استفاده نکنید. •

استفاده از دستگاه
دکمه روشن کردن را فشار دهید.۱

دستگاه روشن می شود. نشانگرها را بررسی کنید.

مطمئن شوید مواد براق کننده و نمک ماشین 2
ظرفشویی موجود باشد.

اگر آیكن های مربوطه روشن شوند، مواد براق کننده و نمک را 
دوباره پر کنید. جهت کسب اطلاعات بیشتر به قسمت پر کردن 

مراجعه کنید.
: آیكن پر کردن دوباره نمک •
: آیكن پر کردن دوباره مواد براق کننده •

درب را باز کنید و فیلترها را بررسی نمایید.۳
همیشه پس از شستشو یا قبل از شستشو، فیلتر را تمیز کنید تا 

عملکرد شستشو را مختل نکند.

اطمینان حاصل کنید بازوهای آبپاش می توانند بدون 4
مشکل بچرخند.

اطمینان حاصل کنید بازوهای آبپاش فوقانی و بازوهای آبپاش 
تحتانی به  درستی می چرخند. درصورتی  که بازوی آبپاش 

نمی چرخد، آن را جدا کنید و تمیز نمایید.
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صفحه کنترل

)*XD7۴ :مدل هاي بدون بخار )مدلهاي
1 2

3

4

)**XD۹۰ / **XD۸۹ / **XD۸۸ / *XD77 :مدل های بخار شوی )مدل ها
1 2

4

3

بسته به مدل، لوگوی  و  ممکن است در جلوی دستگاه یا روی در قرار گرفته باشد. •



2۴

FA

: آیكن تمیزکاری ماشین •
پس از ۳0 بار استفاده از دستگاه این آیكن چشمك مي زند. −
−  Delicate برای فعال یا غیرفعال کردن  این آیكن، دکمه

را فشار دهید و به مدت ۳ ثانیه نگه  دارید.
• Wi-Fi :

هنگامی که دستگاه از طریق شبکه Wi-Fi خانگی به  −
اینترنت متصل می شود، این آیكن روشن می گردد.

: آیكن پر کردن دوباره نمک •
وقتي میزان نمك كم شود، این آیكن چشمك مي زند. وقتي  −

محفظه نمك دوباره پر شود LED به طور خودكار خاموش 
مي شود.

لغو برنامه
پمپ تخلیه فعال می شود، و برنامه لغو می گردد. هنگامی  که  •

دستگاه تخلیه آب را تمام کند، خاموش می گردد.
به  منظور فعال کردن عملکرد لغو، دکمه Start را فشار دهید و  •

برای ۳ ثانیه نگه  دارید.

شروع
برای راه اندازی دستگاه، در را ببندید و دكمه Start را فشار  •

دهید.
اگر دکمه Start برای شروع برنامه در عرض ۴ دقیقه فشار  •

داده نشود، دستگاه به صورت خودکار خاموش خواهد شد.

روشن/خاموش کردن زنگ
به منظور فعال یا غیرفعال کردن صدای دکمه ها، دکمه های  •

Dual Zone و Energy Saver را به طور همزمان 
فشار دهید و به مدت ۳ ثانیه نگه  دارید. صدای هشدار خطا را 

نمی توان قطع کرد.

3

4

Power )روشن/ خاموش(
دكمه روشن/خاموش را فشار دهید تا دستگاه را روشن و  •

خاموش کنید.
برای خاموش و روشن کردن، دکمه روشن/خاموش را به آرامی  •

لمس کنید.
مطابق با اهداف ایمنی و اقتصادی، دستگاه پس از پایان شستشو  •

خاموش مي شود.
در صورت وقوع افزایش ناگهانی در جریان برق یا قطعی برق،  •

یا هرگونه اختلال دیگری؛ برق دستگاه به  منظور ایمنی به  طور 
خودکار قطع می گردد.

هنگامی که برق دوباره وصل شود، دستگاه به طور خودكار  •
روشن شده و برنامه از سر گرفته مي شود.

صفحه نمایش
: صفحه  نمایش دیجیتال •

صفحه نمایش دیجیتال روی صفحه کنترل زمان تخمینی  −
برنامه را نشان می دهد. هنگامی  که برنامه و گزینه ها 

انتخاب شدند، صفحه  نمایش زمان تخمینی کل را برای 
تکمیل آن انتخاب ها نشان می دهد. در طول زمان اجرا، 
صفحه  نمایش زمان تخمینی باقی مانده را نشان می دهد.

زمان تخمینی نشان داده شده روی صفحه  نمایش، تأخیرهای  −
زمانی از جمله گرم کردن آب و غیره را شامل نمی شود.

اگر Delay Start انتخاب شده باشد، صفحه  نمایش مدت  −
زمان تأخیر را به ساعت نمایش می دهد.

زمان برنامه Auto ممکن است بسته به میزان كثیفي  −
ظروف شما متفاوت باشد.

: آیكن مواد براق کننده •
وقتي میزان مواد براق كننده كم شود این آیكن چشمك مي  −

زند. وقتي محفظه مواد براق كننده پر شود یا میزان آن بر 
روي 0 تنظیم شود LED به طور خودكار خاموش مي 

شود.

1

2
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Download Cycle )دانلود برنامه ها(
 NFC یا Wi-Fi از یک برنامه اختصاصی قابل دانلود از طریق

استفاده کنید. )به مدل بستگی دارد(.
توجه

تنها کد برنامه دانلود شده فعلی روی دستگاه نمایش داده می شود.  •
جهت اطلاع از کد، نام و اطلاعات بیشتر در مورد برنامه های 

موجود، به برنامه گوشی مراجعه کنید.
برنامه پیش فرض: P1. قابلمه و تابه −

Machine Clean )تمیزکاری ماشین(
این برنامه برای تمیز کردن داخل دستگاه در نظر گرفته شده است. از 

برنامه بدون قرار دادن ظروف در دستگاه استفاده کنید.  این برنامه 
کثیفی، بو، لکه های سفید و سایر  موارد مشابه را از بین می برد. اسید 

سیتریک یا ماده تمیزکننده دیگری را برای دستیابی به نتایج بهینه تر 
اضافه نمایید.

به منظور فعال کردن آن، دکمه Intensive را فشار دهید و به  •
مدت ۳ ثانیه نگه دارید.

Rinse )آبکشی(
این برنامه، یک مرحله سریع آبکشی برای ظروفی است که بلافاصله 

شسته نخواهند شد. این برنامه، ظروفی را آب می کشد که کثیفی زیادی 
برای نرم کردن دارند، و این کثیفی به شکل سخت  شده روی آنها باقی 

مانده است. آب کشیدن ظروف به جلوگیری از ایجاد بو در دستگاه 
کمک می کند. با عملکرد آبکشی، از شوینده استفاده نکنید.

این برنامه قابلیت خشک کردن ندارد. •
به منظور فعال کردن آن، دکمه Eco را فشار دهید و به مدت ۳  •

ثانیه نگه دارید.

Express )سریع(
این چرخه، ظروف نه چندان کثیف را به سرعت تمیز خواهد کرد.

•  Extra Dry این برنامه قابلیت خشک کردن ندارد. گزینه
یا برنامه دیگری را برای خشک کردنِ بهتر انتخاب نمایید. 

Extra Dry به زمان کلی برنامه اضافه خواهد کرد.
به منظور فعال کردن آن، دکمه Turbo را فشار دهید و به مدت  •

۳ ثانیه نگه دارید.
قرص های شوینده برای استفاده در برنامه Express توصیه  •

نمی شوند. اگر از قرص های شوینده استفاده می شود، ممکن 
است به دلیل دماهای نسبتا پایین آبکشی، رسوبات شوینده روی 

ظرف ها باقی بمانند.

برنامه

Auto )خودکار(
این برنامه مقدار کثیفی ظروف و تمیزی آب را تشخیص می دهد و 

شستشو را برای دستیابی به بهترین کیفیت شستشو بهینه  سازی می نماید. 
زمان شستشو ممکن است بسته به درجه کثیفی متفاوت باشد.

Intensive )متمرکز(
این برنامه برای ظروف بسیار کثیف و ظروفی که کثیفی محکم به آنها 
چسبیده باشد، در نظر گرفته شده است. برنامه سنگین به  صورت پیش  
فرض قوی ترین شدت آبپاشی را داراست و از آن برای شستن ظروف 

بسیار کثیف استفاده می کند.

Delicate )ظروف ظریف(
از این برنامه برای شستشوی ظروف ظریف مانند چینی و ظروف 

پایه دار استفاده نمایید.

Refresh )تازه سازي( )مدل هاي مجهز به بخار(
این برنامه ظروفي را كه براي مدت زمان طولاني مورد استفاده قرار 

نگفته اند، گرم و براق مي كند. 
هنگام استفاده از این برنامه، از ماده شوینده استفاده نکنید. •

Eco )اکو(
این برنامه بهینه ترین میزان مصرف انرژی و آب را برای یک  •

عملکرد شستشو و خشک کردنِ باری با درجه کثیفی معمولی 
فراهم می کند و مصرف انرژی آن بسیار پایین است.

برنامه Eco و قابلیت صرفه جویی انرژی برای یک بار ظروف  •
کثیف و معمولی مناسب است.

Turbo )توربو(
این برنامه، ظروفِ دارای درجه کثیفی متوسط را با میزان انرژی و 

آب کمی بیشتر خواهد شست.
دکمه Extra Dry به عنوان پیش فرض روی حالت روشن  •

تنظیم می شود. درصورتی  که نمی خواهید پس از شستشو 
ظروف را خشک کنید، گزینه Extra Dry را خاموش نمایید. 
خشک نکردن ظروف باعث كوتاه تر شدن زمان شستشو خواهد 

شد.
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Extra Dry )بسیار خشک(
براي بهتر شدن عملكرد خشك كن، گزینه Extra Dry را انتخاب 
كنید. این گزینه زمان خشك شدن بیشتري به برنامه افزوده و دماي 

آبكشي را افزایش مي دهد.
•  Extra هنگامی که مخزن مواد براق کننده خالی باشد، گزینه

Dry به  صورت خودکار انتخاب می شود.

Delay Start )شروع با تأخیر(
قابلیت شروع با تأخیر، شروع برنامه انتخابی را به تأخیر می اندازد. 

هر بار که دکمه Delay Start فشرده شود، زمان تأخیر یک ساعت 
افزایش می یابد. زمان تاخیر را می توان بین 1 تا 12 ساعت و در 

فواصل زمانی یک ساعته تنظیم کرد.
برای لغو آغاز تاخیری، دستگاه را خاموش کنید. •
برای عوض کردن برنامه و گزینه برنامه، در را باز کنید و  •

سپس برنامه و گزینه برنامه دیگری را انتخاب کنید. شمارش 
معکوس ادامه خواهد داشت.

Control Lock )قفل کنترل(
قابلیت قفل کنترل از تغییر تنظیمات طی برنامه جلوگیری می کند. 

انتخاب این قابلیت، تمام دکمه های روی صفحه کنترل به غیر از دکمه 
روشن/خاموش را قفل می کند. این قابلیت درب را قفل نمی کند.

در مدل های دارای صفحه نمایش خارجی، به منظور فعال سازی  •
یا غیرفعال سازی قفل کنترل، هنگام اجرای برنامه دکمه های 

Half Load و Energy Saver را به طور همزمان فشار 
دهید و به مدت ۳ ثانیه نگه دارید. در مدل های دارای صفحه 

 نمایش پنهان، درب را هنگام اجراي چرخه دستگاه باز کنید و از 
دستورالعمل مشابه پیروی نمایید.

هنگامی که قابلیت قفل کنترل، فعال است، کد  بر روی  •
صفحه نمایش نشان داده خواهد شد.

برای شروع برنامه جدید، قفل کنترل را غیرفعال کنید. •
دکمه قفل کنترل را می توان در هر زمانی فقط با روشن کردن  •

دستگاه تنظیم نمود.

Wi-Fi
براي اتصال به شبكه، دكمه Delay Start را فشار داده و مدت ۳ 
ثانیه نگهدارید. براي كسب اطلاعات بیشتر در مورد این ویژگي، به 

قسمت عملكردهاي هوشمند مراجعه كنید.

گزینه های برنامه
دکمه برنامه مورد نظر را انتخاب کنید، سپس گزینه های آن برنامه را 

انتخاب کنید. برای اطلاعات بیشتر درباره گزینه های برنامه، به بخش 
گزینه های موجود نگاه کنید.

Dual Zone )دو بخشی(
این گزینه به  طور خودکار شدت آبپاشی بازوی فوقانی را روی حالت 
نرم و شدت آبپاشی بازوی تحتانی را روی حالت قوی تنظیم می کند. 

به  منظور دستیابی به بهترین نتایج، ظروف بسیار کثیف مانند بشقاب ها 
و کاسه ها را در سبد تحتانی قرار دهید و ظروف نه چندان کثیف مانند 

فنجان ها و بشقاب های کوچک را روی سبد فوقانی بگذارید.

Half Load )ظرفیت نیمه پر(
این گزینه با انتخاب سبد فوقانی و تحتانی، آنها را به طور متمركز 
شستشو می دهد. برای بارهای کم حجم، به  منظور صرفه جویی در 

مصرف انرژی و زمان فقط از سبد فوقانی یا تحتانی استفاده نمایید. 
با فشار دادن دکمه Half Load، تنظیمات )فوقانی(  ,  

)تحتانی( و لغو گزینه ظرفیت نیمه پر در دسترس هستند.

Energy Saver )صرفه جویی انرژی(
این گزینه با کاهش دمای شستشو و آب کشی، در مصرف انرژی 

صرفه جویی می کند. زمان شستشو به منظور حفظ عملکرد بهینه شستشو 
افزایش می یابد. از این برنامه برای ظروف بسیار کثیف استفاده نکنید.

Steam )بخار( )مدل های بخارشوی(
این گزینه با افزودن بخار در طول فرایند شستشو به بهتر شدن عملكرد 

شستشو كمك مي كند.

High Temp )دمای بالا(
به منظور بهینه سازی شستشو، دمای برنامه شستشوی اصلی یا آب کشی 

گرم را افزایش می دهد.
صدایی شنیده خواهد شد تا نسبت به هر گونه دماهای باقیمانده در  •

دستگاه به شما هشدار دهد. پیش از باز کردنِ در، صبر کنید تا 
دستگاه کاملا سرد شود.
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™SignaLight )در بعضی مدل ها(
™ SignaLight وضعیت دستگاه را نشان می دهد؛ اینکه آیا با 

مشکلی مواجه است یا به  طور معمول کار می کند، یا اینکه آماده شستن 
ظروف است.

بسته به مدل، چراغ ممکن است در جلوی دستگاه یا بالای درب  •
قرار داشته باشد.

قرمز )سمت چپ(
چراغ قرمز زمانی چشمک می زند که دستگاه با خطایی روبه رو  •

شده است. جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد خطا، به قسمت 
کد خطا در بخش عیب یابی مراجعه نمایید.

سفید )وسط(
چراغ قرمز زمانی که شما گزینه برنامه اي را انتخاب می کنید یا  •

زمان توقف چرخه، چشمک می زند.
هنگامی که برنامه در حال اجرا است، چراغ سفید روشن  •

می شود.

سبز )راست(
هنگامی که برنامه اي تمام می شود، چراغ سبز روشن می گردد.  •

وقتی درب باز می شود، چراغ خاموش می شود.
اگر دستگاه تشخیص ندهد درب باز شده است، چراغ پس از ۹0  •

ثانیه خاموش می شود.

باز شدن خودكار درب )AOD( )در برخي 
مدلها(

درب به  منظور بهبود عملکرد خشک کردن، به  طور خودکار در پایان 
چرخه باز خواهد شد که این مرحله را نیز در بر می گیرد.

قابلیت AOD در همه مدل ها در دسترس نیست. •
به منظور فعال یا غیرفعال کردن قابلیت AOD، دکمه های  •

Energy Saver و High Temp را به  طور همزمان 
فشار دهید و برای مدت ۳ ثانیه نگه  دارید.

اگر برنامه Machine Clean و Rinse انتخاب شده باشد،  •
قابلیت AOD موجود نخواهد بود.

اگر Download Cycle را انتخاب کنید، قابلیت AOD می  •
تواند فعال شود، حتی اگر این قابلیت غیرفعال شده باشد. چون 

Download Cycle برای ارائه بهترین کارآیی با یک هدف 
مشخص و صرف نظر از تنظیمات دستگاه طراحی شده است.

صفحه نمایش، روشن یا خاموش بودن قابلیت AOD را نشان  •
می دهد.

هشدار
هنگام اجرای برنامه دستگاه، اطفال را دور از آن نگه دارید.  •

قرار گرفتن در معرض بخار آب دمای بالا می تواند باعث 
سوختگی یا سوزش شود.
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راهنمای برنامه )با توجه به مدل(
براي مدل هاي بدون بخار

سطح کثیفیبرنامه
 آبکشیشستشو

خشک کردن
آب کشی گرم آبکشیشستشوی اصلیشستشوی اولیه

همه مراحلAuto )خودکار(
)۵0 - ۵۵  °C()۷0  °C(

 Intensive
خیلي كثیف)متمرکز(

)۷۵  °C()۷0  °C(

Delicate )ظروف 
كمي كثیفظریف(

)۴۵  °C()۶0  °C(

نسبتا كثیفEco )اکو(
)۴2 °C()۶۵ °C(

نسبتا كثیفTurbo )توربو(
)۶۵  °C()۶۵  °C(

 

كمي كثیفExpress )سریع(
)۴۵  °C()۶0  °C(

 

    كمي كثیفRinse )آبکشی(

 Machine
Clean )تمیزکاری 

ماشین(
 

)۵0  °C()۷0  °C(

براي مدلهاي داراي بخار

سطح کثیفیبرنامه
آبکشیشستشو

خشک کردن
آب کشی گرمآبکشیشستشوی اصلیشستشوی اولیه

همه مراحلAuto )خودکار(
)۵0-۵۵ °C()۷0  °C(

 Intensive
خیلي كثیف)متمرکز(

)۷۵  °C()۷0  °C(

Delicate )ظروف 
كمي كثیفظریف(

)۵۵  °C()۷0  °C(

Refresh )تازه 
سازي(

  
)۷۵  °C(

نسبتا كثیفEco )اکو(
)۴۳ °C()۶۶ °C(

نسبتا كثیفTurbo )توربو(
)۶۵  °C()۶۵  °C(

 

كمي كثیفExpress )سریع(
)۴۵  °C()۶0  °C(

 

    كمي كثیفRinse )آبکشی(

 Machine
Clean )تمیزکاری 

ماشین(
 

)۵0  °C()۷0  °C(

زمان اجرا بستگي به دماي آب ، دماي محیط، فشار آب و ولتاژ دارد. •
هنگامی که حالت باز شدن خودکارِ در )AOD( فعال است، دمای گرمایش آبکشی به ۶2 درجه سانتیگراد تغییر خواهد یافت. •
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گزینه های موجود
براي مدل هاي بدون بخار

برنامه
گزینه ها

Dual Zone )دو 
بخشی(

 Half Load
)نیمه پر(

 Energy Saver
)صرفه جویی انرژی(

 High Temp
)دمای بالا(

 Extra Dry
)بسیار خشک(

 Delay Start
)شروع با تأخیر(

Auto )خودکار(
 Intensive

)متمرکز(
 

Delicate )ظروف 
ظریف(

  

Eco )اکو(

  Turbo )توربو(

  Express )سریع(

     Rinse )آبکشی(

 Machine
Clean )تمیزکاری 

ماشین(
     

 Download
Cycle )دانلود 

برنامه ها(
     

براي مدلهاي داراي بخار

برنامه
گزینه ها

 Dual Zone
)دو بخشی(

 Half Load
)نیمه پر(

 Energy Saver
)صرفه جویی انرژی(

 Steam
)بخار(

 High Temp
)دمای بالا(

 Extra Dry
)بسیار خشک(

 Delay Start
)شروع با تأخیر(

Auto )خودکار(
 Intensive

)متمرکز(
 

Delicate )ظروف 
ظریف(

  

Refresh )تازه 
سازي(

    

Eco )اکو(

   Turbo )توربو(

   Express )سریع(

      Rinse )آبکشی(

 Machine
Clean )تمیزکاری 

ماشین(
      

 Download
Cycle )دانلود 

برنامه ها(
      

گزینه Energy Saver همراه با گزینه High Temp یا Extra Dry در دسترس نیست. •
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قفسه فوقانی

لیوان ها
فنجان ها

نعلبکی ها
كاسه بزرگ
كاسه متوسط

سبد تحتانی

كاسه كوچك
دسرخوري

بشقاب های غذاخوري
بشقاب های سوپ خوری

دیس

a
b
c
d
e

f
g

h
i
j

)EN50242( اطلاعات آزمایش انرژی
دستگاه مطابق با مشخصات استاندارد بارگیری شده است.

براي مدلهاي مجهز به عملكرد باز شدن خودكار 
)AOD(

ظرفیت: تنظیمات 1۴ بخشی •
• Eco :برنامه مطابق
• L2 : تنظیمات مایع جلادهنده
تمیز کننده مرجع: ۳۵ گرم ماده شوینده در داخل سطحِ در. •
ارتفاع سبد قابل تنظیم U : موقعیت میاني •
تنظیمات خشک شدن با باز شدن خودکار )AOD( روشن •

)AOD( براي مدلهاي فاقد  عملكرد باز شدن خودكار
ظرفیت: تنظیمات 1۴ بخشی •
• Eco :برنامه مطابق
• L۴ :تنظیمات مواد براق کننده
تمیز کننده مرجع: ۳۵ گرم ماده شوینده در داخل سطحِ در. •
ارتفاع سبد قابل تنظیم U : موقعیت میاني •

سبد قاشق و چنگال
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قرار دادن ظروف روی سبد تحتانی

موارد استفاده روزمره
سبد تحتانی مناسب استفاده برای بشقاب های شام خوری، کاسه سوپ، 

ظروف، قابلمه، تابه، درپوش و حتی کباب پز دستی است.
بشقاب ها باید در حالت عمودی و رو به مرکز سبد قرار بگیرند و 
قابلمه  ها، تابه ها و ظروف بزرگ باید رو به پایین قرار داده شوند.

به  منظور تسهیل قرارگیری ظروف بزرگ تر، ردیف جلو حفاظ سبد را 
می توان پایین آورد.

احتیاط
در مسیر چرخش بازوهای آبپاش مانعی قرار ندهید. •

قرار دادن ظروف در ماشین ظرفشویی
به منظور عملکرد شستشوی بهینه، همیشه از دستورالعمل ها پیروی کنید.

قبل از قرار دادن ظروف، قطعات بزرگ باقی  مانده موادغذایی  •
از جمله استخوان و غیره را از روی بشقاب ها بردارید. همیشه 
هنگام قرار دادن ظروف و درصورتی  که آنها بلافاصله شسته 

نمی شوند، بشقاب ها را آب بکشید.
ظروف حاوی موادغذایی سوخته باید قبل از قرار گرفتن در  •

دستگاه مرطوب شوند.
ظروف عمیق باید به  صورت وارونه قرار داده شوند. •
ظروف پلاستیکی در مقایسه با ظروف دیگر به خوبی خشک  •

نخواهند شد.
اطمینان حاصل کنید که ظروف با یکدیگر برخوردی نداشته  •

باشند.

ظروف غیرقابل استفاده در دستگاه به دلایل ایمنی
ترکیب دمای آب بالا و مواد پاک کننده دستگاه ممکن است در برخی 

ظروف تغییراتی ایجاد نماید. ظروف زیر را نشویید:
مس یا آلومینیوم آنادایزینگ شده •
ظروف گلی نقره ای یا طلایی رنگ شده به صورت دستی •
وسایل آشپرخانه دسته چوبی یا دسته استخوانی •
وسایل آشپرخانه آهنی و فاقد ضد زنگ •
ظروف پلاستیکی که برای استفاده در دستگاه ایمن نیستند •
ظروف گران قیمت مانند نقره و ظروف طلاکاری شده •
ظروف شکننده مانند لیوان های کریستال •

احتیاط
قابلمه یا تابه دارای دسته پلاستیکی را در دستگاه قرار ندهید  •

زیرا ممکن است دسته شان در اثر گرما و استفاده از مواد 
پاک کننده از بین بروند.

لکه های رژلب ضد آب یا دارای دوام طولانی مدت روی لیوا ن ها  •
ممکن است حین شستشو پاك نشوند.
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سبد های فنجان، جایگاهی مناسب لیوان ها و گیلاس های بلند ارائه 
می کند.

ردیف سمت چپ حفاظ ها یا سبد های فنجان را می توان برای جا دادن 
ظروف سفالی بلند پایین آورد.

احتیاط
در مسیر چرخش بازوهای آبپاش مانعی قرار ندهید. •

پایین آوردن حفاظ سبد 
به  منظور جا دادن ظروف بزرگ تر حفاظ ها را پایین بیاورید؛ و برای 

جا دادن ظروف کوچک تر دوباره حفاظ ها را بالا ببرید.

قرار دادن ظروف در سبد فوقانی

موارد استفاده روزمره
سبد فوقانی مناسب ظروف ظریف مانند بشقاب های کوچک، قاشق و 

چگال ها فنجان، لیوان و وسایل پلاستیکی ایمن است.
فنجان، لیوان و کاسه ها باید رو به پایین قرار داده شوند.

روی بشقاب باید به سمت بالا قرار داشته باشد.
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سبد فوقانی و دارای قابلیت تنظیم ارتفاع
هنگامی که لیوان های بلند یا ظروف سفالی بلندی را می خواهید در 

دستگاه قرار دهید، ارتفاع قفسه فوقانی را می توان تنظیم نمود. 
سه موقعیت مختلف برای سبد فوقانی جهت تنظیم ارتفاع در نظر گرفته 

شده است تا فضای بیشتری را ایجاد نماید.

1

2

3

2

3

1

پایین آوردن سبد
سبد را از دو طرف و از ناحیه وسط بگیرید تا تحمل وزنش را داشته 

باشد.  سپس، دکمه های هر دو طرف را فشار بدهید تا سبد آزاد گردد و 
به جایگاه پایین تر آورده شود.

بالا بردن سبد
سبد را از دو طرف و از ناحیه وسط بگیرید و بالا ببرید تا قفل هاي 

سبد در موقعیت بالا قفل شوند. برای بالا بردن سبد لازم نیست اهرم های 
قفل را بلند کنید.

برداشتن و جایگزین کردن قفسه های فنجان ها
سبد های فنجان چپ و راست قابل تعویض هستند و می توانند برداشته 

شوند.

سبد فنجان را پایین بیاورید و در حالت بسته قرار بدهید.۱

جایگاه نصب سبد فنجان را بیابید، و میله محافظ سبد در آن 2
سمت را محکم بکشید.

سبد سمت چپ به سمت عقب آزاد می شود. سبد سمت راست  •
به سمت جلو آزاد می شود.

میله محافظ سبد فنجان را به طرف مقابل هل بدهید.۳

به منظور قرار دادن سبد فنجان، دستورالعمل ها را به صورت 4
معکوس انجام دهید.
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توجه
قبل از قرار دادن سبد فوقانی در دستگاه، اطمینان حاصل کنید  •

که ارتفاع سبد در هر دو طرف یکسان است. اگر ارتفاع هر 
دو طرف یکسان نیست، درب دستگاه بسته نخواهد شد و بازوی 

آبپاش فوقانی نیز به ورودی آب متصل نمی گردد.
بدون فشار دادن دکمه های هر دو سمت، سبد فوقانی را بالا  •

بیاورید. فشار دادن دکمه ها هنگام بالا بردن سبد، از قفل شدن 
سبد در جای خود جلوگیری می کند.

به منظور قرار دادن سبد در موقعیت میانی، پایین آوردن سبد  •
به صورت کامل و سپس بالا بردن هر دو طرف به  صورت 

جداگانه تا زمانی که در جای خود قفل شوند؛ ممکن است آسان تر 
باشد.

در صورتی که سبد فوقانی به سمت پایین جابجا شود، ارتفاع ۵۶  •
میلی متر افزایش می یابد.

پس از تنظیم سطوح سبد، مطمئن شوید امکان چرخش بازوهای  •
آبپاش به راحتی وجود داشته باشد.

در حالتی که سبد فوقانی در موقعیت پایین قرار دارد، مطمئن  •
شوید ته سبد فوقانی از جمله بازوی آبپاش با ظروف روی سبد 

تحتانی برخوردی نداشته باشد.
هنگامی  که سبد فوقانی در جایگاه پایین قرار دارد، ابتدا سبد  •

فوقانی را به سمت داخل فشار دهید؛ سپس آن را پایین بیاورید.
ابتدا سبد تحتانی را بیرون بیاورید؛ سپس سبد فوقانی را جدا  •

نمایید.
بدون فشار دادن دکمه های هر دو سمت، سبد فوقانی را بالا  •

بیاورید. فشار دادن دکمه ها هنگام بالا بردن سبد، از قفل شدن 
سبد در جای خود جلوگیری می کند.

هنگامی  که سبد فوقانی در جایگاه پایین قرار داشته باشد، ارتفاع  •
ممکن برای ظروف بسته به مدل ها و در جایی که سبد قاشق و 

چنگال ها تعبیه شده است متفاوت است.

اندازه سینی ممکن با توجه به جایگاه سبد فوقانی

جایگاه سبد 
فوقانی

اندازه سینی )میلی متر(

قفسه فوقانی

سبد 
تحتانی با سبد اسباب 

غذاخوری

بدون سبد 
اسباب 

غذاخوری

1۶۵21۵۳00فوقانی
1۹۳2۴۳2۷2میانی

2212۷12۴۴پایین آوردن

هشدار
قبل از تنظیم، اطمینان حاصل کنید که سبد خالی از هرگونه  •

ظرف است. در غیر این صورت ممکن است ظروف آسیب 
ببینند یا شما زخمی شوید.
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قرار دادن ظروف در قفسه اسباب غذاخوری )در 
برخی از مدل  ها(

سبد قاشق و چنگال ها بیشتر برای لوازم آشپزخانه، لوازم آشپزی و 
ظروف سرو غذا مناسب می باشد. این سبد همچنین می تواند کاسه ها و 

درپوش های کوچک را نیز در خود جای دهد. بخش های جدا کننده سبد 
قاشق و چنگال ها کمک می کنند ظروف جدا از هم قرار بگیرند تا آسیبی 

به آنها وارد نشود و شستشو نیز بهینه تر انجام شود.

اگر دسته های قاشق و چنگال ها شما خیلی کلفت هستند، ظروف را به 
حالت معکوس قرار دهید به طوری که دسته شان به سمت دیگر باشد.

 قرار دادن ظروف در سبد اسباب غذاخوری
)در برخی از مدل  ها(

موارد استفاده روزمره
براي موارد بزرگي چون هم هم زن، درب سبد را باز بگذارید.

چنگال و قاشق را در حالتی که دسته های آنها به سمت پایین باشد، در 
سبد قرار بدهید.

هشدار
به منظور جلوگیری از آسیب دیدگی، چاقو و سایر ظروف  •

نوک تیز را در سبد قاشق و چنگال قرار دهید.
چاقو و موارد نوك تیز را به صورت رو به پایین در سبد قاشق  •

و چنگال بگذارید.

احتیاط
در مسیر چرخش بازوهای آبپاش مانعی قرار ندهید. •
كارد و چنگال نباید بلندتر  از 18 سانتیمتر باشند. •

M
ax. 18cm
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افزودن مواد شوینده در محفظه مربوطه
افزودن مواد پاك كننده به محفظه مربوطه

قبل از روشن كردن دستگاه برای اولین بار، برچسب روی  •
مخزن توزیع را بردارید.

میزان مواد شوینده مورد نیاز بستگي به برنامه، مقدار ظروف و  •
میزان كثیفي ظروف دارد.

پیش از شروع هر برنامه اي ، بجز برنامه خیس خوردن، ابتدا  •
مواد شوینده را داخل محفظه مربوطه بریزید.

براي باز كردن درب محفظه شوینده، دكمه روي آن را فشار ۱
دهید.

مواد شوینده ظرفشویی را به محفظه اصلی شستشو اضافه کنید 2
به طوری که سطح آن بین خطوط 1۵ و 2۵ مشخص شود.

هنگام استفاده از آب سخت یا قرار دادن ظروف بسیار کثیف،  •
تا بالاتر از خط 2۵ مواد شوینده بریزید.

هنگام استفاده از آب نرم یا قرار دادن ظروف نه چندان  •
کثیف، مقدار مواد شوینده را تا خط 1۵ بریزید.

15
25

درب محفظه شوینده را فشار دهید تا بسته شده و كلیك كند.۳

سینی دارای قابلیت تنظیم ارتفاع )در برخی مدل ها(
سینی سمت چپ را می توان در جایگاهی بالاتر یا پایین تر تنظیم کرد تا 
ظروف و قاشق و چنگال ها دارای اندازه های مختلف را در خود جای 
دهد. قبل از تنظیم سینی، ظروف را بردارید. سینی را با کشیدن اهرم 

تنظیم کنید.

جداسازی سبد قاشق و چنگال ها )در برخی از مدل  ها(
درصورتی که فضای بیشتری برای ظروف بزرگ تر در سبد فوقانی 
موردنیاز باشد، سبد قاشق و چنگال ها می تواند به طور کامل برداشته 

شود.
همیشه قبل از برداشتن سبد، قاشق و چنگال ها را از روی آن بردارید.

سبد را تا انتهای میله های محافظ بیرون بکشید. سپس، جلوی سبد را بلند 
کنید به طوری که غلتك ها از روی مانع انتهای میله محافظ آزاد شوند. 

اکنون می توان سبد را به جلو حرکت داد و آن را از روی میله های 
محافظ بلند کرد.

هشدار
هنگام قرار دادن و برداشتن ظروف نوک تیز احتیاط کنید.  •

چاقوهای نوک تیز را در حالتی قرار بدهید که لبه آنها به سمت 
پایین باشد، تا خطر صدمه دیدن کاهش بیابد.
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احتیاط
تنها از مواد پاک کننده مناسب ماشین ظرفشویی استفاده کنید. مواد  •

پاک کننده نامناسب ممکن است باعث شوند دستگاه هنگام اجرای 
برنامه کف کند. کف زیاد ممکن است عملکرد شستشو را کاهش 

دهد و باعث نشت دستگاه شود.
به منظور جلوگیری از آسیب دیدن دستگاه، برای بستن درب  •

دستگاه نباید مخزن توزیع را بالا بکشید.

درصورتی که قرص های پاک کننده حاوی مواد براق کننده هستند،  •
از مواد براق کننده مایع استفاده نکنید.

استفاده از مواد پاک کننده و مواد براق کننده نامناسب ممکن است  •
به آسیب دیدگی، خوردگی، عملکرد ضعیف شستشو، عملکرد 

ضعیف خشک کردن یا نشتی منجر شود.
فقط از مواد شوینده و مواد براق كننده داراي نشان استاندارد  •

استفاده كنید. استفاده از مواد شوینده و مواد براق كننده متفرقه 
و نامرغوب احتمال خرابي دستگاه، پوسیدگي، نامناسب شدن 

عملكرد شستشو، نامناسب خشك شدن ظروف و نشتي را افزایش 
مي دهند.

توجه
مواد پاک کننده می توانند بر روی ظروف و داخل دستگاه ردی  •

از خود به جای بگذارند، که منجر به عملکرد ضعیف شستشو 
بشود.

پس از شستشو، مطمئن شوید مواد پاک کننده به طور کامل شسته  •
شده باشند.

بعضی از قرص های پاک کننده دستگاه ممکن است به علت اندازه  •
بیش ازحد بزرگشان در مخزن توزیع گیر کنند. قبل از شروع 

چرخه، می توان قرص ها را روی کف دستگاه و کنار فیلتر قرار 
داد.

هرگز از مواد پاک کننده مایع ظرفشویی در دستگاه استفاده نکنید. •
قرص های شوینده برای استفاده در برنامه Express توصیه  •

نمی شوند. اگر از قرص های شوینده استفاده می شود، ممکن 
است به دلیل دماهای نسبتا پایین آبکشی، رسوبات شوینده روی 

ظرف ها باقی بمانند.

اگر مرحله شستشوی اولیه موردنیاز است، محفظه پشتی 4
شستشوی اولیه در قسمت درپوش را با مواد پاک کننده پر کنید.

برنامه
مقدار مواد پاک کننده

شستشوی اولیه
)روی درپوش(

شستشوی اصلی
)مخزن توزیع(

20 گرم۵ گرمAuto )خودکار(
 Intensive

۳0 گرم۵ گرم)متمرکز(

Delicate )ظروف 
20 گرم۵ گرمظریف(

Refresh )تازه 
--سازي(

2۵ گرم-Eco )اکو(
20 گرم۵ گرمTurbo )توربو(
 Download
cycle )دانلود 

برنامه(
20 گرم۵ گرم

 Machine clean
20 گرم۵ گرم)تمیز كردن ماش(

--Rinse )آبکشی(
20 گرم-Express )سریع(

هشدار
مواد پاک کننده و مواد براق کننده ماشین ظرفشویی مانند سایر  •

مواد پاک کننده خانگی حاوی مواد شیمیایی هستند. بنابراین باید 
دور از دسترس کودکان قرار داده شوند.
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خشك كردن
ظروف پلاستیکی در مقایسه با ظروف دیگر ممکن است باعث  •

کاهش عملکرد خشک کردن بشوند.
به منظور كمك به روند خشك شدن ظروف، پس از اتمام برنامه  •

شستشو به جاي آنكه بگذاریم حالت Cd برنامه را به پایان ببرد 
مي توان درب دستگاه را براي مدت زمان كوتاهي باز كرد.

توجه
اطمینان حاصل کنید که ظروف با یکدیگر برخوردی نداشته  •

باشند.
اگر عملکرد خشک کردن مناسب نیست یا لکه های آب باقی  •

می مانند، قابلیت بسیار خشک را اضافه کنید یا سطح آب کشی را 
تنظیم نمایید.

در صورت استفاده از قرص های پاک کننده نوع )2 در 1، ۳ در  •
1(، با توجه به حجم ظروف، ممکن است به آبکشی بیشتری نیاز 
باشد؛ در این صورت از گزینه بسیار خشک استفاده کنید یا سطح 

آب کشی را تنظیم نمایید.

پر کردن دوباره

به منظور حفظ عملکرد بهینه شستشوی دستگاه، به طور منظم نمک 
ماشین ظرفشویی را بررسی کنید و در صورت نیاز آن را دوباره پر 

نمایید.
به منظور حفظ عملکرد بهینه خشک کردن دستگاه، به طور منظم مواد 
براق کننده را بررسی کنید و در صورت نیاز آن را دوباره پر نمایید.

بررسی مواد براق کننده
هنگامی که آیكننپرُ کردن دوباره مامایع جلادهنده،   روشن است، 

یعنی مواد براق کننده تقریباً خالی است. در صورت لزوم، محفظه مواد 
براق کننده را دوباره پر کنید.

بررسی نمک ماشین ظرفشویی
پس از پر کردن نمک ماشین ظرفشویی، باید یک برنامه شستشو را 

بدون ظروف اجرا نمایید؛ چرا که باقی ماندن هرگونه نمک در داخل 
دستگاه و عدم شستشوی به موقع آن ممکن است باعث زنگ زدگی یا 

آسیب دیدگی دستگاه شود.
هنگامی  که آیكن پرُ کردن دوباره نمک  روشن است، یعنی نمک 
تقریباً خالی است. در صورت لزوم، محفظه نمک را دوباره پر کنید.

احتیاط
مواد پاک کننده یا هرگونه محلول دیگری را به جز نمک ماشین  •

ظرفشویی در داخل محفظه نرم کننده آب اضافه نکنید. انجام 
این کار باعث ایجاد اختلال در عملکرد سیستم نرم کننده آب 

می شود.
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توجه

برای تایید اتصال Wi-Fi بررسی کنید که نماد Wi-Fi  بر  •
روی صفحه کنترل روشن باشد.

این دستگاه، فقط شبکه های Wi-Fi 2.۴ گیگا هرتز را پشتیبانی  •
می کند. برای کنترل فرکانس شبکه خود، با ارائه کننده اینترنتِ 

خود تماس بگیرید و یا به دفترچه راهنمای روترِ بی سیم خود 
مراجعه کنید.

برنامه LG SmartThinQ هیچ گونه مسئولیتی در قبال  •
مشکلات اتصال شبکه یا هر گونه اشکال، خرابی یا خطای ناشی 

از اتصال شبکه ندارد.
اگر دستگاه در برقراری اتصال با شبکه Wi-Fi مشکل دارد،  •

Wi- ممکن است فاصله آن با روتر زیاد باشد. یک تقویت كننده
Fi خریداری کنید تا قدرت سیگنال Wi-Fi بهبود پیدا کند.

اتصال Wi-Fi ممکن است به علت محیط شبکه داخل منزل  •
وصل نشود یا قطع شود.

اتصال شبکه ممکن است بسته به ارائه دهنده خدمات اینترنت  •
درست کار نکند.

محیط بی سیم اطراف می تواند باعث کند شدن خدمات شبکه بی  •
سیم شود.

دستگاه به دلیل مشکلات انتقال سیگنال بی سیم، قادر به ثبت  •
شدن نیست. دستگاه را از برق بکشید و پیش از امتحان دوباره، 

یک دقیقه صبر کنید.
اگر فایروال در روتر بی سیم شما فعال شده است، آن را  •

غیرفعال کنید یا یک استثناء به آن اضافه کنید.
نام شبکه بی سیم )SSID( باید ترکیبی از حروف انگلیسی و  •

اعداد باشد. )از علامت های خاص استفاده نکنید(
رابط کاربری گوشی هوشمند )UI( ممکن است در سیستم  •

عامل های تلفن همراه )OS( و تولیدکنندگان مختلف تفاوت داشته 
باشد.

اگر پروتکل امنیتی روتر، روی WEP تنظیم شده باشد، ممکن  •
است نتوانید شبکه را تنظیم کنید. لطفا آنرا به پروتکل های 

امنیتی دیگر تغییر دهید )WPA2 توصیه می شود( و محصول 
را دوباره ثبت کنید.

 LG استفاده از برنامه كاربردي
SmartThinQ

 LG SmartThinQ مواردی که پیش از استفاده از
باید کنترل کنید

برای دستگاه های دارای لوگوي  یا   •

فاصله میان دستگاه و روتر بی سیم )شبکه وWi-Fi( را چک ۱
کنید.

اگر فاصله میان دستگاه و روتر بی سیم بیش از اندازه باشد،  •
قدرت سیگنال ضعیف می شود. ثبت دستگاه ممکن است 

زمان زیادی طول بکشد و یا نصب انجام نشود.

Mobile data یا Cellular Data را در گوشی هوشمند 2
خود خاموش کنید.

برای گوشي هاي آیفون، داده را با رفتن به  •
  Cellular Data ← Cellular ← Settings

خاموش کنید.

تلفن هوشمند خود را به روتر بی سیم وصل کنید.۳
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یادآوری تمیزكردن دستگاه
این عملکرد نشان می دهد تا زمان اجرای برنامه تمیز كاري ماشین چه 

تعداد برنامه شستشو باقی مانده است.

Smart Diagnosis™
این قابلیت اطلاعات مفیدی در رابطه با تشخیص و حل مشكل دستگاه 

بر اساس الگوی مصرف ارائه می دهد.

تنظیمات
قابلیت های مختلفی موجود هستند.

هشدار نمایشی
برای دریافت اعلان های وضعیت دستگاه، هشدارهای آنی را فعال کنید.
اعلان ها حتی اگر برنامه LG SmartThinQ خاموش باشد، ارسال 

می شوند.

توجه
در صورتی که مودم بی سیم، ارائه دهنده خدمات اینترنت یا  •

رمزعبور خود را پس از ثبت دستگاه تغییر دادید، لطفاً آن را 
از LG SmartThinQ  تنظیمات ← ویرایش محصول حذف 

نمایید و دوباره ثبت کنید.
برنامه ممکن است برای اهداف بهبود کیفیت بدون اطلاع رسانی  •

قبلی تغییر داده شود.
بسته به مدل، عملکردها ممکن است متفاوت و محدود باشند. •

LG SmartThinQ نصب
 LG SmartThinQ از طریق یک گوشی هوشمند، برنامه كاربردي

را در Google Play Store یا  Apple App Store جستجو 
کنید.  راهنمایی های دانلود و نصب را اجرا کنید.

توجه
•  LG اگر ورود ساده را برای دستیابی به برنامه كاربردي

SmartThinQ انتخاب کنید، هر بار که تلفن هوشمند خود را 
عوض می کنید و یا برنامه كاربردي را دوباره نصب می کنید، 

باید فرایند ثبت دستگاه خود را انجام دهید.

Wi-Fi عملکرد
برای دستگاه های دارای لوگوي  یا   •

از یک تلفن هوشمند با استفاده از قابلیت های مناسب هوشمند با دستگاه 
ارتباط برقرار کنید.

نظارت
وضعیت فعلی، برنامه، زمان اجرا و زمان اتمام برنامه را روی یک 

صفحه بررسی کنید.

Download Cycle )دانلود برنامه ها(
برنامه هاي جدید و مخصوصی که در برنامه هاي اصلی دستگاه موجود 

نیستند را دانلود نمایید.
دستگاه هایي که با موفقیت ثبت شده باشد مي تواند انواع مختلفی از 

برنامه هاي مخصوص دستگاه را دانلود کنند.
در آن واحد فقط یک برنامه قابل ذخیره سازی روی دستگاه است.

هنگامی که برنامه برنامه تکمیل شود، دستگاه تا زمان دانلود برنامه 
جدید آن را در خود ذخیره می کند.
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Smart Diagnosis™ استفاده از

™Smart Diagnosis از طریق مرکز اطلاعات 
مشتری

اگر زمانیکه دستگاه کار نمی کند یا درست کار نمی کند می خواهید 
یک تشخیص دقیق توسط مرکز اطلاعات شركت مشتریان گلدیران 

انجام شود، از این عملکرد استفاده کنید. از این عملکرد فقط برای تماس 
با نماینده خدمات استفاده کنید، نه در هنگام عملکرد عادی.

دگمه روشن/خاموش را فشار دهید تا دستگاه روشن شود. ۱
هیچکدام از دگمه های دیگر را فشار ندهید.

هنگامی که از طرف مرکز تماس به شما گفته شد، میكروفن 2
 گوشی تلفن تان را در نزدیکی علامت 
™Smart Diagnosis نگه دارید.

Max. 

10 mm

دگمه Download Cycle را فشار دهید و تا زمانی که ۳
یک شمارش معکوس روی صفحه نمایش دستگاه ظاهر شود 

نگه دارید.

تلفن را در محل موردنظر نگه دارید تا زمانی که انتقال صدا 4
پایان یابد.

برای گرفتن بهترین نتایج، وقتی داده ها در حال انتقال هستند  •
تلفن را حرکت ندهید.

اگر کارمند مرکز تماس نتواند اطلاعات را بطور دقیق ضبط  •
کند، ممکن است از شما بخواهد که دوباره سعی کنید.

مشخصات شبکه بی سیم
LCW-00۳مدل

2۴12 به MHz 2۴۷2دامنه فرکانس

توان خروجی 
)حداکثر(

dBm 18.۳۷:802.11b IEEE 
dBm 1۷.۶۷:802.11g IEEE 
dBm 1۷.۶۷:802.11n IEEE

RF اظهارنامه تشعشع رادیویی
این تجهیزات باید حداقل با  فاصله 20 سانتی متری از بدن انسان نصب 

و استفاده شود.

اطلاعیه نرم افزار منبع آزاد
برای دریافت کد GPL،LGPL،MPL و سایر امتیاز های منبع آزاد 

http:// که در این محصول به کار رفته است، لطفا از وب سایت
opensource.lge.com دیدن کنید.

علاوه بر کد منبع، تمامی مجوزهای اشاره شده، رد تعهد و اطلاعیه 
های کپی رایت برای دانلود موجود هستند.

LG Electronics با دریافت هزینه توزیع )شامل هزینه لوح فشرده، 
ارسال و حمل و نقل(، کد منبع آزاد را روی CD-ROM در اختیار 
opensource@ شما قرار می دهد. برای درخواست باید ایمیلی به

lge.com ارسال کنید. این پیشنهاد به مدت سه سال پس از زمان 
تحویل محصول معتبر است. این پیشنهاد برای همه کسانی که این 

اطلاعات را دریافت می کنند معتبر است.
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وقتی شمارش معكوس تمام شد و صدای بوق متوقف شد، 5
مکالمه خود با کارمند مرکز تماس را ادامه بدهید. او پس از آن 

با استفاده از اطلاعات تحلیلی منتقل شده قادر خواهد بود تا به 
شما کمک کند.

توجه
عملکرد ™Smart Diagnosis به کیفیت تماس محلی بستگی  •

دارد.
اگر از تلفن منزل استفاده کنید، عملکرد ارتباطی بهبود پیدا می  •

کند و می توانید سرویس بهتری دریافت کنید.
اگر انتقال داده های ™Smart Diagnosis به دلیل کیفیت  •

ضعیف تلفن به خوبی انجام نشود،ممکن است شما بهترین 
سرویس را برای ™Smart Diagnosis دریافت نکنید.

™Smart Diagnosis با استفاده از یک تلفن 
هوشمند

برای دستگاه های دارای لوگوی  یا  •
اگر زمانیکه دستگاه کار نمی کند یا درست کار نمی کند می خواهید 
یک تشخیص دقیق توسط مرکز اطلاعات شرکت مشتریان گلدیران 

انجام شود، از این عملکرد استفاده کنید.
™Smart Diagnosis را نمی توان فعال کرد مگر اینکه دستگاه به 
برق وصل شده باشد. اگر امکان روشن کردن دستگاه وجود ندارد، در 

 Smart Diagnosis™ اینصورت عیب یابی باید بدون استفاده از
انجام شود.
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تمیز کردن داخل ماشین

به منظور تخلیه باقی مانده موادغذایی و ذرات خاک، به طور منظم با 
استفاده از یک پارچه نرم و مرطوب یا اسفنج؛ داخل دستگاه را تمیز 

کنید.
پس از اتمام شستشو، باقی مانده موادغذایی ممکن است در شکاف های 
باریک داخل دستگاه گیر کرده باشد. همه باقی مانده موادغذایی را پاک 

کنید.

استفاده از اسید سیتریک
تمام ظروف، سبد اسباب غذاخوری و نگه دارنده آن را از دستگاه بیرون 

بیاورید. فقط سبد ها باید در کف دستگاه باقی بمانند. به منظور دستیابی 
به بهترین نتایج، از پودر اسید سیتریک استفاده کنید )در بخش بسته بندی 

قوطی بیشتر سوپرمارکت ها یا فروشگاه های آنلاین یافت می شود(. ۳ 
قاشق غذاخوری )۴۵ گرم( پودر اسید سیتریک را اندازه گیری کنید. 

محفظه شستشوی اصلی را با پودر اندازه گیری شده پر کنید.

15
25

برای حفظ عملکرد و جلوگیری از مشکلات، خارج و داخل دستگاه از 
جمله فیلترها و بازوهای آبپاش  را به طور منظم بررسی کنید.

هشدار
هنگام تمیز کردن داخل و خارج دستگاه، از محلول  های حلال  •

مانند رقیق کننده ها یا استون استفاده نکنید. ممکن است باعث 
آتش سوزی یا انفجار شود.

توجه
اگر از دستگاه برای مدت زمان طولانی استفاده نکرده اید؛ با  •

استفاده از برنامه سریع و خشک کردن بدون پاک کننده، داخل 
آن را تمیز کنید. هنگامی که چرخه به اتمام رسید، داخل و خارج 

دستگاه را طبق دستورالعمل های تعمیر و نگهداری تمیز کنید.
اجازه ندهید که حیوانات کابل برق یا شیلنگ آب را گاز بزنند. •

تمیز کردن بدنه بیرونی
در اغلب موارد، خارج دستگاه را می توان با پارچه نرم یا اسفنجی تمیز 

کرد؛ سپس آن را با پارچه نرم خشک نمود. اگر دستگاه دارای بدنه 
خارجی از جنس فولاد ضد زنگ است، از پاک کننده فولاد ضد زنگ 

استفاده کنید.
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تمیز کردن فیلترها
سبد تحتانی را بردارید و بازوی آبپاش تحتانی را طوری قرار ۱

دهید که فضای وسیع تری در جلو وجود داشته باشد.

فیلتر داخلی را در جهت عقربه های ساعت بچرخانید، سپس این 2
فیلتر و فیلتر فولاد ضد زنگ را بیرون بیاورید.

فیلترها را با برس نرم در زیر آب شیر تمیز کنید. قبل از نصب ۳
دوباره، فیلترها را در جای خود قرار دهید.

برای جایگزینی فیلترهای آماده شده، بازوی آبپاش را طوری 4
قرار دهید که فضای وسیع تری در جلو وجود داشته باشد. 

فیلترها را درون نگه دارنده فیلتر قرار بدهید و با چرخاندن فیلتر 
داخلی در جهت عقربه های ساعت تا زمانی که صدای کلیک 

بشنوید، آنها را در جای خود محکم کنید.

استفاده از سرکه سفید
اگر نمی توانید پودر اسید سیتریک را پیدا کنید، حدوداً ۴/۳ - 1 ۴/1 فنجان 

)200-۳00 میلی لیتر( سرکه سفید را در کاسه ای کم عمق روی سبد 
فوقانی قرار بدهید. برنامه خودکار را اجرا کنید. از مواد پاک کننده 
استفاده نکنید. هنگامی که برنامه كاربردي به پایان رسید، دستگاه را 

راه اندازی مجدد کنید.

احتیاط
سرکه را مستقیماً داخل قسمت تحتانی کف دستگاه نریزید. •
استفاده بیش ازحد از سرکه ممکن است موجب آسیب دیدن دستگاه  •

بشود.

تعمیر و نگهداری فصلی و بسته بندی
اگر در طول ماه های گرم سال برای مدت زمان طولانی حضور  •

ندارید، دریچه آب را ببندید و سیم برق را از برق بکشید یا 
مدارشکن را قطع نمایید. برای جلوگیری از ایجاد بو؛ فیلتر، 

واشر و محفظه مواد تمیز كننده را تمیز کنید.
اگر در طول ماه های سردتر سال برای مدت زمان طولانی  •

حضور ندارید و احتمال وقوع دمای انجماد وجود دارد؛ خطوط 
لوله آب و دستگاه خود را برای زمستان آماده کنید. آماده سازی 

برای زمستان باید توسط پرسنل خدمات ماهر انجام شود.
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تمیز کردن بازوهای آبپاش
درصورتی که سوراخ های بازوی آبپاش با هرگونه باقی مانده موادغذایی 

مسدود شده باشد، ممکن است ظروف به دلیل آبپاشی نامناسب تمیز 
نشوند.

توصیه می شود هر دو هفته یکبار بازوهای آبپاش را تمیز کنید.

تمیز کردن بازوی آبپاش تحتانی

اطمینان حاصل کنید سوراخ های ورودی آب توسط ذرات ۱
موادغذایی مسدود نشده باشند.

درصورتی که هرگونه باقی مانده موادغذایی سوراخ های بازوی 2
آبپاش را مسدود کرده است، آن را با یک سنجاق یا هر وسیله 

تیز دیگری خارج کنید.

احتیاط
به منظور جلوگیری از شکستن زاویه متغیر بخش های انتهایی  •

بازوهای آبپاش، آنها را نکشید و به صورت دستی نچرخانید.

هشدار
هنگام آماده سازی فیلتر فولاد ضد زنگ مراقب لبه های تیز آن  •

باشید.

احتیاط
پس از استفاده از دستگاه، ذرات غذا توسط فیلترها جدا می شوند.  •

هر گونه باقی مانده غذا خارج نشده از دستگاه ممکن است باعث 
بوجود آمدن بوی بد شود. علاوه بر این، تخلیه آب ممکن است 
به علت وجود موادغذایی که در فیلترها گیر کرده اند با اختلال 

روبرو شود.

توجه
هنگام قرار دادن، آن را طوری محکم بچرخانید که صدای کلیک  •

شنیده شود.
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پس از تمیز کردن بازوی آبپاش فوقانی، آن را در محل خود 6
قرار دهید. مهره 8/1 را در جهت عقربه های ساعت بچرخانید 

تا مطمئن شوید که مهره در محل خود قرار گرفته است.

پس از قرارگیری دوباره، مطمئن شوید بازوهای آبپاش 7
به صورت آزادانه بچرخند.

تمیز کردن بازوی آبپاش فوقانی

سبد فوقانی را جلو بکشید. اطمینان حاصل کنید سوراخ های ۱
ورودی آب توسط ذرات موادغذایی مسدود نشده باشند.

هنگامی که تمیز کردن لازم است، بازوی آبپاش فوقانی را 2
با چرخاندن مهره 8/1 زیر بازوی آبپاش در جهت خلاف 

عقربه های ساعت و سپس پایین آوردن آن جدا نمایید.

ذرات موادغذایی را با شستشو یا تکان دادن بازوی آبپاش خارج ۳
کنید.

درصورتی که هرگونه باقی مانده موادغذایی سوراخ های بازوی 4
آبپاش را مسدود کرده است، آن را با یک سنجاق یا هر وسیله 

تیز دیگری خارج کنید.

پس از خارج کردن باقی مانده موادغذایی، سوراخ های بازوی 5
آبپاش را زیر آب جاری تمیز کنید.
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تمیز کردن فیلتر شیلنگ ورودی آب
دستگاه را از برق بکشید.۱

شیر آب را ببندید.2

پیچ شیلنگ آب را باز کنید.۳

واشر و فیلتر پلاستیکی را با یک جفت انبردست کوچک یا لبه 4
قیچی بیرون بیاورید.

فیلتر و واشر را دوباره در جای خود قرار بدهید و مطمئن 5
شوید که به درستی قرار گرفته باشند.

به منظور نصب و محکم کردن شیلنگ آب، همین مراحل را 6
به صورت معکوس انجام دهید. از هیچ دستگاه مکانیکی برای 
سفت کردن شیلنگ استفاده نکنید. از یک پارچه نرم به منظور 

تسهیل سفت کردن آن با دست استفاده نمایید.

توجه
فیلتری در ابتدای شیلنگ ورودی آب قرار داده شده است. •
اگر آب به اندازه کافی به دستگاه وارد نشد، مطمئن شوید فیلتر  •

مسدود نشده است.
اگر نشتی وجود داشته باشد، شیلنگ ورودی آب را باید به منظور  •

اطمینان از اتصال مناسب بررسی نمود.
هرگز شیر آب را بیش ازحد سفت نکنید و از دستگاه های  •

مکانیکی برای سفت کردن آن استفاده ننمایید.
هنگام بستن دوباره واشر و فیلتر، مطمئن شوید آنها عاری از  •

خاک، شن و ماسه ای هستند که ممکن است از لوله ورودی آب 
آمده باشد.
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دستگاه به یک سیستم عیب یابی خودکار برای کشف و تشخیص اشکالات در مراحل نخست، مجهز است. اگر دستگاه به خوبی کار نکند یا اصلا کار 

نکند، پیش از تماس با مرکزخدمات، موارد زیر را کنترل کنید:

مشکلات عیب یابی
راه حل هاعلت احتمالیمشکل

دستگاه کار نخواهد کرد.

دستگاه را دوباره تراز کنید. •درب کاملًا بسته نیست.
منبع تغذیه یا سیم برق را به درستی وصل کنید. •منبع تغذیه یا سیم برق وصل نیست.

هنگامی که قابلیت قفل کنترل، فعال 
است، کد  بر روی صفحه نمایش 

نشان داده خواهد شد.

دكمه ي Control Lock را غیر فعال كنید. •
براي فعال كردن یا غیر فعال كردن قفل كنترل،  •

دكمه Half Load و Energy Saver را هم 
زمان فشار داده و به مدت ۳ ثانیه نگهدارید.

فیوز سوخته است یا مدارشکن قطع 
فیوز را عوض کنید و مدارشکن را دوباره بزنید. •شده است.

دستگاه در صورت باز بودن درب و طی 
برنامه یا بعد از اتمام آن، به طور مداوم 

بوق می زند.

محتویات دستگاه گرم هستند و هنگام 
قرار دادن دستان خود در داخل آن باید 

مراقب باشید.

تا زمان خنک شدن دستگاه و ظروف درب را  •
ببندید. در صورت بسته شدن درب یا پایین آمدن 

دمای داخلی، صدای بوق متوقف خواهد شد.

آب بعد از اتمام برنامه، در محفظه 
شستشو باقی می ماند.

شیلنگ را تنظیم کنید یا مسدودی را برطرف نمایید. •شیلنگ تخلیه پیچ خورده یا گرفته است.
در صورت قطعی منبع تغذیه قبل از 

پایان زمان طبیعی برنامه یا کشیدن سیم 
برق دستگاه به صورت دستی، آب ممکن 

است در آن باقی بماند.

برنامه را دوباره شروع کنید. •

سوراخ های بازوهای آبپاش با ذرات غذا بازوهای آبپاش به راحتی نمی چرخند.
سوراخ های بازوهای آبپاش را تمیز کنید. •مسدود شده اند.

به بخش ارتفاع قابل تنظیم سبد فوقانی مراجعه  •سبد به درستی تنظیم نشده است.سبد فوقانی کج است.
نمایید.

منبع تغذیه را وصل کنید. •برق وصل نیست.چراغ ها روشن نمی شوند.

کف بیش ازحد درون دستگاه وجود 
دارد.

از مواد پاک کننده مخصوص دستگاه 
از مواد پاک کننده مخصوص دستگاه استفاده کنید. •استفاده نشده است.

مواد براق کننده بیش ازحد زیاد هم ممکن 
است باعث ایجاد کف بشود.

سطح موجودی مخزن توزیع مواد براق کننده را  •
کاهش دهید.
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راه حل هاعلت احتمالیمشکل

مواد پاک کننده در مخزن مربوطه باقی 
مانده است.

ارتفاع چپ/راست سبد فوقانی را تنظیم کنید. •سبد فوقانی نامتعادل است.
پاک کننده ممکن است به دلیل نحوه 

قرارگیری نامناسب ظروف به درستی 
توزیع نشود، چرا که از باز شدن خودکار 

مخزن توزیع مواد پاک کننده جلوگیری 
شده است.

ظروف را به درستی در دستگاه قرار بدهید و  •
همیشه قبل از اضافه کردن مواد پاک کننده جدید، 

مخزن مواد پاك كننده را خشک نمایید.

آب به خارج از دستگاه نشت می کند.

ممکن است به دلیل کج بودن دستگاه، 
درب آن درست بسته نشود. در این 

صورت ممکن است نشتی آب رخ دهد.
با تنظیم پایه از تراز بودن دستگاه مطمئن شوید. •

نصب نادرست شیلنگ تخلیه آب ممکن 
بخش اتصال شیلنگ تخلیه را بررسی کنید. •است سبب نشت آب گردد.

اگر برق قطع است، نشتی آب ممکن 
است به دلیل اتصال نامناسب به شیر 

باشد.
اتصال شیلنگ ورودی آب را بررسی کنید. •

دلیل آن ترکیبی از مواد پاک کننده روی ظروف لکه ایجاد شده است.
بیش ازحد زیاد و آب سخت است.

از مواد پاک کننده کمتر استفاده کنید و از مواد  •
براق کننده به منظور برطرف کردن این مشکل 

استفاده نمایید.
تنظیمات سیستم نرم کننده را بررسی کنید. •

علامت های سیاه یا خاکستری روی 
ظروف مشاهده می شود.

ظروف آلومینیومی طی برنامه به 
محل قرار گرفتن ظروف را عوض کنید. •ظروف کشیده می شوند.

رد زرد یا قهوه ای روی سطوح داخلی 
به منظور از بین بردن لکه از یکی از محصولات  •لکه های قهوه یا چای هستند.دستگاه مشاهده می شود.

مناسب لکه بر استفاده نمایید.

آب زرد در داخل ماشین ظرفشویی باقی 
می ماند.

هنگام استفاده از دستگاه براي نخستین 
بار، ممکن است آب زرد در مخزن 

سختي گیر آب ایجاد شود.

این شرایط عادی است و برای انسان بی ضرر  •
است. پس از 1 تا ۳ برنامه از بین می رود.
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لکه و رد روی ظروف مشاهده می شود.

مقدار نامناسبی از مواد پاک کننده استفاده 
از مقدار توصیه شده مواد پاک کننده استفاده کنید. •شده است.

حجم زیادی از ظروف در دستگاه قرار 
دستگاه را بیش از گنجایش آن پر نکنید. •داده شده است.

دستگاه متناسب با گنجایش پر نشده 
به بخش اجرا مراجعه نمایید. •است.

فشار آب باید بین 20 تا 80 پاسکال باشد. •فشار آب کافی نیست.

مقدار توصیه شده مواد پاک کننده را اضافه نمایید. به  •مواد پاک کننده کافی نیست.
بخش اجرا مراجعه نمایید.

مخزن توزیع مواد براق کننده را دوباره پر کنید. •مخزن توزیع مواد براق کننده خالی است.
نرم کننده آب نمک ندارد یا نمک آن 

مطمئن شوید نمک در نرم کننده آب وجود دارد. •کافی نیست.

سطح سختی آب ممکن است خیلی پایین 
سطح سختی را روی مقدار بیشتری تنظیم کنید. •تنظیم شده باشد.

مواد براق کننده را دوباره پر کنید یا سطح توزیع را  •مواد براق کننده ممکن است ناکافی باشد.
افزایش بدهید.

وجود آب سخت در کف دستگاه

تمام ظروف، سبد قاشق و چنگال ها و نگه دارنده  •
آن را از دستگاه بیرون بیاورید. فقط سبد ها باید 

در کف دستگاه باقی بمانند.  به منظور دستیابی به 
بهترین نتایج، از پودر اسید سیتریک استفاده کنید 
)در بخش بسته بندی قوطی بیشتر سوپرمارکت ها 
یا فروشگاه های آنلاین یافت می شود(. ۳ قاشق 

غذاخوری )۴۵ گرم( پودر اسید سیتریک را 
اندازه گیری کنید. محفظه شستشوی اصلی را با 

پودر اندازه گیری شده پر کنید. اگر نمی توانید پودر 
اسید سیتریک را پیدا کنید، تقریباً ¾ - 1 ¼ فنجان 

)200-۳00 میلی لیتر( سرکه سفید را در کاسه ای 
کم عمق روی سبد فوقای قرار دهید. برنامه 

خودکار را اجرا کنید. از مواد پاک کننده استفاده 
نکنید. هنگامی که برنامه اتمام یافت، دوباره آن را 

اجرا کنید.
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بوي نامطبوع

برنامه قبلی پیش از اتمام متوقف شد و 
آب باقی مانده در دستگاه باقی است.

دستگاه را روشن کنید، گزینه لغو برنامه را اجرا  •
کنید تا آب باقی مانده تخلیه شود؛ سپس با استفاده از 

مواد پاک کننده و درحالی که دستگاه خالی از ظروف 
است، برنامه سریع را اجرا نمایید.

موادغذایی در قسمت تحتانی دستگاه یا 
داخل فیلتر وجود دارد.

فیلتر و داخل دستگاه را مطابق با بخش تعمیر و  •
نگهداری کتابچه راهنمای مالک تمیز نمایید.

ظروف شسته نشده مدت زمان طولانی 
در دستگاه قرار داشته اند.

برنامه را با یک فنجان سرکه سفید در لیوان ایمنی  •
یا کاسه ای که روی سبد فوقانی دستگاه قرار گرفته 

باشد، اجرا نمایید. )سرکه یک اسید محسوب 
می شود و استفاده مداوم از آن می تواند به دستگاه 

شما آسیب بزند.(

کثیفی موادغذایی روی ظروف باقی 
مانده است.

برنامه صحیح را بر اساس سطح کثیفی و نوع  •برنامه نامناسب انتخاب شده است.
ظروف موردنیاز برای شستشو انتخاب نمایید.

اتصال ورودی آب یا تنظیمات آب گرمکن را  •دمای آب خیلی پایین است.
بررسی نمایید.

مواد پاک کننده ماشین ظرفشویی استفاده 
از مواد پاک کننده توصیه شده استفاده کنید. •نشده است.

فشار آب باید بین 20 تا 80 پاسکال باشد. •فشار آب ورودی پایین است.
سوراخ های ورودی آب روی بازوهای 

بازوهای آبپاش را تمیز کنید. •آبپاش مسدود شده اند.

ظروف به طور مناسب در دستگاه قرار 
داده نشده اند.

اطمینان حاصل کنید ظروف در مسیر چرخش  •
بازوی آبپاش قرار نداشته باشند یا برای مخزن 

توزیع مواد پاک کننده اختلالی ایجاد نکنند.
فیلترها را تمیز نمایید. •فیلترها مسدود شده اند.

موادغذایی زیادی روی ظروف موجود 
هستند.

ذرات موادغذایی باید قبل از شروع برنامه شستشو  •
از روی ظروف تمیز شوند.
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سروصدا

ایجاد صدا تا حدودی در حین اجرا 
عادی است.

درپوش مواد پاک کننده باز است. •
در ابتدای برنامه تخلیه، تخلیه با پمپ انجام می شود. •

پایه ها را تنظیم نمایید. •دستگاه تراز نیست.
محل قرار گرفتن ظروف را عوض کنید. •بازوی نازل با ظروف تماس دارد.

فشار آب را تنظیم کنید. •فشار آب خیلی زیاد است.

ظروف خشک نمی شوند.

مخزن توزیع عامل شستشو خالی است.

محفظه مواد جلادهنده را بررسي كنید و در  •
صورت خالي بودن آن را پر كنید. براي كسب 

نتیجه بهتر خشك كن، پس از پایان برنامه درب را 
كمي باز بگذارید.

قرص هاي مورد استفاده فاقد ماده جلا 
دهنده هستند. این موضوع موجب كاهش 

عملكرد خشك كنندگي مي شود.

نوع قرص مورد استفاده را عوض كرده و از  •
قرصي كه داراي  مواد آبكشي است استفاده كنید 

)در صورت تردید با شركت سازنده تماس بگیرید(. 
اقدام دیگر اینست كه اگر قرص مورد استفاده فاقد 

ماده آبكشي است، مي توانید مایع داراي عامل 
آبكشي به داخل كشوي مواد شوینده بریزید.

 Extra Dry برنامه اي كه فاقد گزینه
است انتخاب شده است.

•  Extra Dry برنامه اي را انتخاب كنید كه گزینه
را به طور پیش فرض دارد.

دستگاه خانگی و تلفن هوشمند شما به 
شبکه Wi-Fi وصل نیست.

رمز شبکه وWi-Fi که می خواهید به 
آن وصل شوید، نادرست است.

شبکه Wi-Fi را که به تلفن هوشمند شما وصل شده  •
است پیدا کرده و بردارید، سپس دستگاه خود را بر 

روی LG SmartThinQ ثبت کنید.

داده موبایل برای تلفن هوشمند شما 
روشن است.

Mobile data تلفن هوشمند خود را خاموش  •
کرده و با استفاده از شبکه Wi-Fi ، دستگاه را 

ثبت کنید.

نام شبکه بی سیم )SSID( نادرست 
تنظیم شده است.

نام شبکه بی سیم )SSID( باید ترکیبی از حروف  •
انگلیسی و اعداد باشد. )از علامت های خاص 

استفاده نکنید(

فرکانس روتر 2.۴ گیگا هرتز نیست.

فقط فرکانس روتر 2.۴ گیگا هرتز پشتیبانی می  •
شود. روتر بی سیم را روی 2.۴ گیگا هرتز تنظیم 

کرده و دستگاه را به روتر بی سیم وصل کنید. 
برای کنترل فرکانس روتر، با ارائه کننده خدمات 

اینترنت خود یا سازنده روتر تماس بگیرید.

فاصله میان دستگاه و روتر بیش از 
اندازه است.

فاصله میان دستگاه و روتر بیش از اندازه است،  •
سیگنال ممکن است ضعیف باشد و اتصال ممکن 

است به درستی انجام نشود. موقعیت روتر را 
طوری تغییر دهید که به دستگاه نزدیکتر باشد.
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لوله ورودی آب مشکل دارد.
مطمئن شوید شیلنگ ورودی آب گرفتگی، پیچ خوردگی یا  •

یخ زدگی نداشته باشد.
لوله ورودی آب را بررسی کنید. •

مطمئن شوید شیلنگ تخلیه گرفتگی، پیچ خوردگی یا  •مشکل تخلیه آب وجود دارد.
یخ زدگی نداشته باشد.

درپوش خروجی فاضلاب را بردارید. •خروجی فاضلاب مسدود شده است.
تمیز کردن فیلترها •فیلترها مسدود شده اند.

کف کردن بیش از حد در اثر ماده 
شوینده نامناسب، مانند صابون مایع 

ظرفشویی.

از مایعات ظرفشویی دستی استفاده نکنید. تنها شوینده  •
هایی را به کار ببرید که برای استفاده در ظرفشویی های 

خودکار طراحی شده اند.
برای حذف بقیه مواد پاک کننده کف دستگاه، حدود 100 تا  •

200 میلی لیتر شیر را در کاسه ای کوچک بریزید، آن را 
در سبد فوقانی قرار دهید؛ سپس دستگاه را روی برنامه 

Auto اجرا نمایید.
اطمینان حاصل کنید که دستگاه به درستی تراز شده باشد. •دستگاه تراز نیست.

آب ورودی بیش از گنجایش دستگاه 
است.

اگر مشکلی مشابه دوباره رخ داد، با شركت مشتریان  •
گلدیران تماس بگیرید.

مشکل نشتی آب وجود دارد.

مدار هیتر )گرم كن( دچار اشكال شده 
است

اختلال ترمیستور

موتور مشکل دارد.

Vario اشكال موتور
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